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Emberi tartózkodásra alkal-
matlan: Kiürítés és értékesítés
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Álláskeresők: Nagykőröst kínozza a magas munkanélküliség

Pest megye hivatalos hon-
lapján olvasható egy írás, 
melyből kiderül, hogy me-
gyénkben csökkent az állás-
keresők száma az előző év-
hez képest. Ennek ellenére 
nem lehetünk felhőtlenül bol-
dogok, hiszen a Nagykőröst 
is magában foglaló Ceglédi 
Statisztikai Kistérségben az 
egyik legmagasabb a munka-
nélküliség továbbra is, mint 
ahogyan azt a mellékelt írás is 
mutatja. 

A megyei átlaggal kapcso-
latban az alábbi olvasható az 
elemzésben:

„Bíztató, hogy ezzel egy 
időben növekedésnek indult 
a foglalkoztatás és csökkent 
az álláskeresők száma. Az év 
végére a munkanélküliségi 
ráta jelentősen visszaesett, 
8,5%-ra, a munkanélküliek 
száma 50 ezer főre, a nyilván-
tartott álláskeresők száma 33 
főre mérséklődött (ez 19%-os 
csökkenést jelent éves össze-
hasonlításban). A pályakezdők 
és a 25 év alatti álláskeresők 
száma is csökkent (9,1 és 19,2%-
kal). A foglalkoztatottak száma 
ezzel szemben egy év alatt 21 
ezer fővel bővült, elérte az 534 
ezret, és a foglalkoztatási ráta is 
55,1%-ra emelkedett. A bruttó és 
a nettó átlagkeresetek az elmúlt 
egy évben is emelkedtek (4,2 
és 5,6%-kal). 2013-ban a teljes 
munkaidőben alkalmazásban 
állók havi bruttó átlagkeresete 
213 600 forintot tett ki, ezzel 
Pest megye a 6. volt a megyék 
rangsorában. „

Persze mindannyian tudjuk, 
hogy a gazdag agglomerációs 
övezet mutatói húzzák fel a 
megyei átlagot, a Szabolcshoz 
hasonló elmaradott kistérségek 
mutatói jelentősen rontják a 
foglalkoztatási adatokat.

A nyilvántartott álláskeresők 
száma a tartózkodási helyük 
szerint, településenként meg-
található a Nemzeti Munkaügyi 
Központ honlapján. A 2014. 
márciusi adatok érdekesnek 
mondhatók és viszonylag 
megnyugtatóak. Ellentétben 
Nagykőrössel, mert ezen a 
településen a gazdasági erózió 
jelei tovagyűrűznek és ez a 
magas munkanélküliségben 
is testet ölt, még a közmun-
kaprogram ellenére is. 

Nagykőrösön ez év már-
ciusában 1 388 nyilván-
tartott munkanélküli volt, 
517 fő 365 napnál hosszabb 
ideje munkanélküli, 16 539 
fő a munkavállaló korú 
lakosság összesen, a re-
latív mutató: 8,39 %, ez az 
országos átlagnál 35 %-kal 
magasabb. 

Abonyban 680 fő a mun-
kanélküli, 6,58 %-kos a munka-
nélküliségi ráta, ami 6 %-kal ha-
ladja meg az országos átlagot. 
Csemőben sem felhőtlen az 
élet, összesen a kis faluban 247 
munkanélküli van, az országos 
átlagot meghaladja a százalé-
kos arányuk, mert a ráta 7, 
84 %-os és ez 26 %-kal több az 
országos mutatónál.

Jászkarajenő jól áll, mert 
100 fő körüli a munkanélküliek 
száma, de az országos átlag-
nál arányuk kevesebb 13 
%-kal. Kőröstetétlenen csak 
20 fő munkanélküli van, és 45 
%-kal kevesebb ez az országos 
átlagnál. Nyársapát rosszul áll, 
mert 55 %-kal több a munka-
nélküliek száma a faluban, 
mint az országos átlag, számuk 
141 fő, a ráta több, mint 9 %-os. 
Törtelen 203 munkanélküli 
van, de az országos átlagot a 
számuk csak 11 %-kal haladja 
meg. Kocséron éppen az or-
szágos átlagnak megfelelő a 

Lapunk információi szerint 
az ingatlant kezelő nagykőrösi 
KŐVA-KOM Nonprofit Zrt. 
szeptemberig teljesen kiüríti a 
Kossuth Lajos utca 7. szám alatti 
úgynevezett Párizs- féle házat, 
a jogcímmel ott tartózkodókat 
cserelakásokba költöztetik. 
Mint ismeretes, az épület az 
államosítást követően a Magyar 
Dolgozók Pártjának székháza 
volt - 1956 októberében az épület 
előtt kapott halálos lövést Barta 
Margit – az utóbbi évtizedekben 
szoba-konyhás komfort nélküli 
bérlakásokként hasznosították a 
helyiségeit. 

A kiürítésről a tulajdonos 
nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testülete döntött 
március 27-i ülésén zártan, 
a nyilvánosság teljes kizárá-
sával.

Úgy tudjuk, hogy az épületben 
12 lakás van, amelyből 6 lakott. A 
két határozott és a két határozat-
lan idejű bérleti szerződés 
mellett két lakást jogcím nélkül 
laknak. A külső szemlélődő 
számára is egyértelmű, hogy 
az ingatlan rossz állapotban 
van, amelyet a KŐVA – KOM 
által felkért építész műszaki 
szakvéleménye is alátámaszt. 

Lapinformációink szerint 
az egyik telekhatár melletti 
magasföldszintre vezető lép-
cső olyannyira megsüllyedt, 
hogy használata balesetve-
szélyes. A szerkezeti süllye-
dést a csapadékvíz nem 
megfelelő elvezetése, épület 
alatti elszivárgása okozta. 
A magasföldszinten van 
olyan lakás is, amelynek a 
parkettáját a lakók felbon-
tották. Reméljük, hogy nem 
azért, mert fáztak és ezzel 
tüzeltek. Az épületen lévő 
palák, cserepek, bádogos 
szerkezetek annyira elhasz-
nálódtak, hogy teljes egé-
szében ki kell őket cserélni. 

A rossz állapotú tető miatt 

folyamatos a beázás. Ennek 
„köszönhető„, hogy a tetőtérben 
van olyan fagerenda, mely a 
korhadás miatt teljes cserére 
érett. A padláson még rosszabb 
a helyzet, mert a beépítetlen 
padlástérben a kéménytesteken 
kátrányos lefolyások vannak, 
a külső kémények közül több 
végleg tönkrement, egészen egy-
szerűen szétégett. 

Az épület belső elektromos 
hálózata elavult, a beázások 
miatt életveszélyes. A fel-
kért építész a dokumen-
táció összegzésében lapin-
formációink szerint megálla-
pítja, hogy a többlakásos 
lakóház jelenlegi alaprajzi 
struktúrájával és műszaki 
állapotában emberi tartóz-
kodásra alkalmatlan.

A KŐVA - KOM mindezek is-
meretében azt ajánlja, hogy a 
kiürítést követően kerüljön sor 
„elidegenítéssel történő hasz-
nosításra”, azaz értékesítsék 
ezt a valamikor szebb napokat 
látott házat. Arról nincsenek 
információink, hogy az önkor-
mányzat tulajdonában, a KŐVA- 
KOM által bérbe adott többi 
épületnek pontosan milyen 
a műszaki állapota. A karban 
tartás és felújítás a jelek szerint 
elmaradt a fent említett házban, 
ez vezetett a mostani áldatlan 
állapotok kialakulásához. Kér-
dés, hogy jelen helyzetben ki, 
és mennyiért vásárolja majd 
meg a teljesen lelakott épületet. 
A fenti jól példázza, hogy a 
helyi önkormányzat nem bánt 
gondos gazda módjára a rá bízott 
közvagyonnal.

HH

munkanélküliek száma, 76-an 
vannak, a ráta 6,18 %.

Cegléden ugyan 1599 mun-
kanélküli van, de 2 %-kal jobbak 
a mutatók az országoshoz ké-
pest.

Összességében elmond-
ható, hogy környékünkön 
Nagykőrös nagyon rosszul 
áll a munkanélküliség te-

kintetében, az országosnál 
35 %-kal magasabb mun-
kanélküliségi rátával, és 
sajnos csak szavak vannak 
a munkahelyek teremté-
sére, a tettek rendre el-
maradnak. Így nem csoda, 
hogy elégedetlen a lakos-
ság a város vezetésével.

HH összeállítás
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Nagykőrös. Az egykor Timea-butik szomszédságában lévő 
bőrdíszmű bolt helyén, hasonló profilú üzlet nyílt a napokban. 
Gazdag választék, kedvező árak és figyelmes kiszolgálás várja a 
vásárlókat.

Heti - TrutyiNotesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
5; 20; 22; 49; 70

A hatos lottó heti nyerőszámai:
6; 17; 34; 37; 41; 44

Kemény mondatok…
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Bajnai Gordon mondta a minap: 
„Orbán Viktor addig hadakozott 
a brüsszeli sárkánnyal, amíg bele 
nem huppant az orosz medve ölé-
be, amely most szorítja ki belőle a 
szuszt!” - pedig – emlékezzünk – 
Orbán Viktor volt az a „hős”, aki 
kiűzte az orosz medvét az ország-
ból, a rendszerváltás alkalmával – 
legalábbis szerinte!

Új bolt a régi helyén

Szőre hagyott bús tehénkék 
legelésznek az elhanyagolt 
Kinizsi Sportcentrum két pá-
lyája között. Lehet, hogy te-

hénlegelőnek adják el majd 
a telepet? Részletes írásunk 
minderről a 14. oldalon ol-
vasható.

Nagymamám még az 
50-es rákosista évek-
ben mondogatta ne-
kem, a 8 éves unokájá-
nak, hogy amit itthon 
beszélünk kisfiam, az 
nem tartozik másokra...

Apám, aki már akkor 
hazajött a 3 éves orosz 

hadifogságából, és úgy 5 éve már itthon dolgozott, ő is nagyon 
óvott attól, hogy mit ne mondjak el az iskolában, vagy az utcán a 
gyerekek, de főleg a felnőttek előtt...

Mit mondjak, kemény idők voltak, mert az emberek féltek: nem 
kicsit, nagyon! Nekünk, gyerekeknek ez egyfajta, az élettel járó 
óvatosságnak tűnt, amit a mindennapok megkívántak. Nekünk 
fogalmunk sem volt a demokráciáról, nevezetesen arról, hogy 
valaki a saját véleményét szabadon, és főleg következmények 
nélkül elmondhatja. Az ilyen embereket akkor igen gyorsan,  
hajnalban, Csepel-ponyvás teherautón, vagy lefüggönyözött 
kocsiban elvitték...

A mi családunknak anyai ágon 20 hold földje volt, az akkori 
Csemőben, melyet még Papp Gedeon – anyai dédnagyapám – 
művelt és tett virágzó faiskolává és szőlészetté, a saját és a csa-
lád kétkezi munkájával. Ezt az akkori kommunista hatalom már 
nem igen nézte jó szemmel, az ilyen nagyságrendű magán föld-
birtok miatt könnyen rásütötték az emberre a kulák jelzőt...

Nagypapám Komáromy Kálmán első világháborús érdemeiért 
vitézi címet kapott, akit aztán a második világháború után már 
- idős emberként - internáltak. 1946-ban belehalt a fogsága alatti 
kínzásokba, megaláztatásokba, s bár hazaengedték, ártatlansá-
ga, s leromlott fizikai állapota miatt, a szabadulását fél évvel 
sem élte túl! Fia, az én nagybátyám, a szintén vitéz Komáromy 
László, huszonévesként Zámolynál halt hősi halált, amikor 
tankparancsnokként kilőtték a harckocsiját...

Ezekről nem illett nyilvánosan beszélni, mert az igencsak 
veszélyes volt, nem beszélve arról, hogy minket gyerekeket 
édesapánk – titokban – még hittanra is járatott. 

Szóval tudom mi a félelem, és tudom, hogy annak sok ember-
nél milyen jellemtorzító, jellemromboló hatása van! 

Sajnos ilyen hasonló élményeket él át az ember mos-
tanában, amikor évtizedes barátjának hitt „jóakarója” 
azon munkálkodik, hogy hogyan lehet engem erkölcsileg 
lejáratni, de közben nem átall a szemembe nézni, és 
sajnálkozni rajtam, miközben együttérzéséről biztosít! És 
sorolhatnám még a példákat, amikor emberek, látszólag 
ok nélkül, képletesen szólva kést szúrnak a másik gya-
nútlan ember hátába.

Miért lettünk mi ilyenek magyarok?! 

Miért nem vagyunk képesek igazat mondani, és az igazságot 
a hatalom, vagy annak képviselői miért nem képesek elviselni? 

Tudom, ez a viselkedési forma nem most alakult ki, hiszen ez 
a nép itt a Kárpát-medencében évszázadok óta tudatlanságban 
és elnyomásban élt: hiszen minden forradalmunk elbukott, és 
mindig idegenek uralkodtak felettünk. A képmutatás, az aljas-
ság, a pártütés, a kétszínűség így – az elnyomás hatására, mely 
félelemmel járt – túlélési technikává, egyfajta magatartásformá-
vá vált...

Mégis remélem, hogy egyszer majd mi magyarok megválto-
zunk, és alkalmasak leszünk igazi demokráciában is élni, csak 
hát ehhez idő kell: nagyon sok idő!

Ábrahám
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Európa Rekord!!!

Egyedül, nem más baloldali 
pártokkal összefogva kezdett 
aláírásgyűjtésbe az EP válasz-

tások kapcsán az MSZP, élén 
László Ferenccel, a nagykőrösi 
MSZP szervezet elnökével. Az 
országos döntés szerint külön 
indulnak a pártok az EU-s szé-
kekért folyó küzdelmekben. A 
választási vereség ellenére ők 
nem csüggednek, és lelkesen te-
szik a dolgukat. Az eddigi fehér 
öltözet helyett pirosban vannak, 
szemmel láthatóan ez jobban áll 

nekik, mint az összefogás kabát-
ja. Tiszta szívemmel kívánom, 
hogy a fájó vereség után az EP 
kampányban legyen sokkal 
eredményesebb a baloldal, mint 
amilyen az országgyűlési válasz-
tások során volt. 

Arról nincs információink, 
hogy a Bajnai féle párt korábbi 
országgyűlési képviselő jelöltje, 
aki csak harmadik lett a Ceglédi 
12. választókerületben, Romhá-
nyiné Balogh Edit is megkezdte-e 
már az aláírásgyűjtő kampányt. 
Mi még nem láttuk standjával 
a kistérségben, és facebook-os 
oldalán sem szerepel egy szó 
sem arról, hogy szavazzanak az 
Együtt PM jelöltjeire az Európai 
Parlamenti választásokon.

Lőrinczy Veronika

Az MSZP Romhányiné nélkül, 
„megtisztulva„ gyűjtöget
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Így örvendezett a felcsúti 
Maradona a választás éjsza-
káján, holott Európa szégyene 
az, ami itt történt...

Hát hol fordulhat elő de-
mokratikus viszonyok között 
az, hogy a párt az előző vá-
lasztáshoz képest, 8 millió vá-
lasztó esetén, közel 600 ezer 
szavazót veszít, és kereken 45%  
szavaz rá, és mégis ismét, új-
ból kétharmada lesz a magyar 
parlamentben? Négy évvel ez 
előtt, 2010-ben még 52,5 %-os 
szavazati eredménnyel sike-
rült elérni a parlamenti kéthar-
madot. Ügyes, nem? A válasz-
tási körzetek összevonásával, 
átalakításával taroltak szinte 
minden egyéni körzetben?

Hát itt a Fidesz vezette Ma-
gyarországon! Ahol a kisebb 
parlamentre, meg az azonos 
nagyságú választókörzetekre 
hivatkozva úgy alakították ki 
a szavazó körzeteket, hogy 
mindenhol fidi többség le-
gyen. Felhasználhatták ehhez 
a korábbi szavazások részered-
ményeit, a Kubatov listát, mely 
pontosan mutatja, hol hány 
szimpatizáns lakik.

Ugyanis a pártpreferenciák 
körzetenként jól behatárolha-
tók, egyfajta szocializálódás 
eredménye, de ha okosan 
összevonják őket, ez eltűnik, 
és narancsos lesz az ország. 
Kicsi, savanyú, kellemetlen, 
szinte élhetetlen, de a mienk. 
és most nem szeretnénk a 
brüsszeli urak helyébe lenni, 
már csak azért sem, hogy ho-
gyan viszonyuljanak ehhez a 
„győzelemhez”? 

Persze ez nem menti a 
baloldali összefogást, mert 
nem igazán tudták a népet 
megszólítani azon a nyelven, 
melyet megérthetett volna. 
Tudomásul kell venni, hogy 
nem mindenki közgazdász, po-
litológus és szociológus, úgy 
hogy egyszerűbben kellene 
beszélni. A Fidesz ezt megol-
dotta a rezsicsökkentéssel: 
ez volt az a csodafegyver, 
mely a főleg nyugdíjasokból, 
köztisztviselőkből, közalkalma-
zottakból és tanulókból álló 
Magyarország „megértett”, és 
eszerint is szavazott.  Leöntve 
egy kis nemzeti generálszósz-
szal, meg a mi magyarok nem 
tehetünk semmiről, mert 
mindenki csak ellenünk van, 
és ezért harcolnunk kell a 
végsőkig! Ilyen egyszerű ezt 
a népet megnyerni, a „foly-
tatáshoz” - program nélkül! 
Ennyi!

Azt is mondta még a felcsúti, 
hogy soha ilyen egységes nem 
volt a nemzet. Hát választási 
eredmények színeiben igen, 
de szavazatok szerint na-
gyon is megosztott. Többen 
szavaztak a kormányzó párt 
ellen, mint rá, sokkal többen: 
úgy 55% választó. És tényleg 
bekövetkezett az, amivel ko-
rábban ijesztgetett a felcsúti, 
a nemzet kisebbségbe került...  
Mert hát, mint tudjuk, az általa 
vezetett csapat a nemzet, a  
nemzeti egység hirdetésének 
ellenére is!

Lehet ennek majd jó vége?

Kocinkó

Kocséron is tarolt a Fidesz
Földi László FIDESZ-KDNP- 

jelölt a két szavazókörben 
mindösszesen 482 szavazattal 
nyert, második lett Volner 
János JOBBIK-os jelölt 179 
szavazattal, harmadik a bal-
oldali összefogás jelöltje, Rom-
hányiné Dr. Balogh Editre 
összesen 109-en szavaztak. 

A többi jelölt szavazatainak 
száma elenyésző. Listán is 
aratott a FIDESZ- KDNP párt-
szövetség, 499 voksot gyűjtöt-
tek be, a második fölényesen 
a JOBBIK lett, 169 szavazattal, 
utána jött a közös baloldal, 110 
ikszet húztak be a választók a 
listára.

Választás számokban
A mostani első három hely sorsa 

a következő képpen ala-kult:
Földi László FIDESZ-KDNP 

 18 319  44.23 % 
Volner János JOBBIK  11 

968  28.9 % 
Romhányiné Dr. Balogh Edit 

 MSZP- EGYÜTT- DK- PM- MLP 
 8 571  20.69 % 

2010-ben még kisebb volt a vá-
lasztókerület, az alábbi két részből 
tevődött össze, az eredmények 
szerint:

László Ferenc MSZP 3 487 
14,34 % 

Dr. Czira Szabolcs FIDESZ-
KDNP 14 258 58,62 % 

Dénes Dénes Jobbik 4 443 
18,27 % 

Földi László FIDESZ-KDNP 17 
804 53,83 % 

Korondi Miklós Jobbik 7 471 
22,59 % 

Nagy Tamás MSZP 6 024 18,21 % 

Ha a szavazatokat összeadjuk, 
akkor érdekes következtetésekre 

juthatunk.
2010-ben 32062 szavazatot ka-

pott a FIDESZ 18.319-et most Földi 
László

2010-ben 9511 szavazatot kapott 
az MSZP egymaga, Balogh Edit 
idén 8.571-et

2010-ben 11914 szavazatot kapott 
a JOBBIK 11.968 szavazatot Volner 
János

A részvételi arány jelentősen 
csekélyebb volt. A győztes a szá-
mok alapján a Jobbik, mely összes 
szavazat annak ellenére sem vál-
tozott, hogy sokkal kevesebben 
mentek el szavazni. A baloldali 
szavazatok száma csökkent, de 
ez győzelemként fogható fel, ha 
figyelembe vesszük azt, a Fidesz 
szavazatainak száma jelentősen 
megcsappant. Ebből következik 
az országos trend, hogy a korábbi 
Fidesz szavazók, akik kiábrándul-
tak a jelenlegi hatalomból, inkább 
az otthonmaradás mellett döntöt-
tek, mert nem láttak alternatívát a 
kormányra. 

Lőrinczy Veronika
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Joggal tehetjük 
fel ezt a kérdést, 
most április 6-a 
után, mert a vá-
ros történetében 
először fordult 
elő az, a rendszer-
váltás óta, hogy 
nincs nagykőrö-

si illetőségű, lakosú, kötődésű 
országgyűlési képviselője a ma-
gyar parlamentben...

A Pest megyei 12. választó-
körzetből, egyéniben – nagy 
fölénnyel – a ceglédi Fidesz-
KDNP jelöltje Földi László kapott 
mandátumot, míg listáról Vol-
ner János, a Jobbik országgyű-
lési képviselő jelöltje jutott be a 
parlamentbe: aki viszont csemői 
lakos. 

Egyet lehet tehát érteni 
Zágráb Nándor függet-
len nagykőrösi települési 
képviselő internetes üze-
netével és megállapításá-
val, hogy ebben a helyzet-
ben mindkét politikussal 
Nagykőrösnek jó kapcso-
latokat kell majd ápolnia 
– éppen a város jövője, 
fejlődése, lobbizása érde-
kében! 

A rendszerváltáskor még 
1990-ben három képviselő is 
nagykőrösi volt: Kulin Sándor 
MDF-es egyéniben, Lakos 
László MSZP-ként listáról, és 
e sorok írója, szintén listáról, 
az SZDSZ színeiben. E három 
politikus beszélőviszonyban, 
és mondhatni jó kapcsolatban 
volt egymással, függetlenül a 
pártszínektől, éppen a város ér-
dekében! Ennek szép példája 
volt a kórház rekonstrukciója, 
melyet - többek között – e 
képviselők összefogásával is 
sikerült befejezni...

Persze azóta sok víz lefolyt a 
Dunán, és most bekövetkezett 
az, amire Nagykőrös város 
köldöknéző politizálása miatt 
számítani lehetett: nincs a vá-
rosnak képviselője, a legfőbb 
törvényhozó testületben. Ez 
persze nagy baj! Mint ahogy 
az is az volt, hogy az elmúlt 
ciklusban a helyi Fidesznek 
nem volt képviselője a megyei 
közgyűlésben, csak az MSZP-

nek László Ferenc személyében.  
Pedig a Fidesz jelenleg, helyileg 
teljes mértékben uralja a  
testületet, mégsem voltak ké-
pesek megyei képviselő helyet 
szerezni. Sőt, a megyeváltás ku-
darca óta a viszony kifejezetten 
rossz a megyei vezetéssel, és ez 
még visszaüthet a pályázatok 
elnyerésének lehetőségeiben is. 

Ez persze így nagy baj, főleg a 
város szempontjából! 

Czira Szabolcs a parlamenti 
képviselőség helyett úgymond 
Nagykőröst választotta – legaláb-
bis állítása szerint, mostani és 
leendő polgármesterként – de 
hát tudjuk, hogy a parlamenti 
képviselőket maga Orbán Viktor 
jelölte ki a Fidesz részéről. Tehát 
országosan – legalábbis úgy tű-
nik – Czirára már nincs szükség! 
A Fidesz úgy gondolja, hogy az 
országgyűlési  képviselőséget 
más személlyel is meg tudja 
szerezni, itt ebben a körzetben, 
melyet a kétharmados frakció 
szavazott meg. És ebben Földi 
László személyében igaza is lett!

A Czira parlamenti kor-
szaknak tehát vége!

E cikknek nem feladata 
megvonni ennek a kor-
szaknak a mérlegét, de az 
mindenesetre megállapítha-
tó, hogy Nagykőrös ez idő 
alatt jószerivel elvesztette az 
iparát, s ezzel együtt több 
mint 3000 munkahelyet! Ma 
két nagy cég reprezentálja 
csak a várost, nagyvállalati 
kategóriában: ez pedig a 
CROWN dobozgyártó cég, 
és a Bonduelle zöldség-kon-
zervgyártó: mindkettő kül-
földi tulajdonú...

Nincs már magyar tulajdonú 
Nagykőrösi Konzervgyár, Kósa 
István volt polgármester által 
idetelepített Shanshin sem, 
megszűnt a Tejüzem, a Mosoda, 
a Schmeckt, hogy csak a leg-
fontosabbakat említsük...

Túl „csendes” lett a város, 
(ami egyes humán beállítottságú 
képviselőknek még tetszik is, 
mert fogalmuk sincs a gazda-
ságról!) nincs munkahely, 
ezért a fiatalok elvándorolnak, 
s akik még itt maradtak, azok 
munkát csak a környező tele-

püléseken találhatnak! Érdemes 
csak a buszmegálló melletti 
biciklitárolóra pillantani, ott 
minden egyes kerékpár egy-
egy vidéki munkahelyet jelenet: 
és ebből több száz van ott!!! 
Ez már több mint hiba, ez már 
bűn a várossal szemben! A vá-
ros vezetés nem átall azzal di-
csekedni, - munkahely teremtés 
helyett -, hogy nagyságrendben 
500 millió forint segélyt osztogat 
évente, erősítve saját politikai 
befolyását, s hatalmát.

Persze „fejlődött” a város, hi-
szen több presztizs, nem termelő 
beruházás jött létre, főleg EU-s 
pénzekből: így a főtér, a Cifra-
kert, a Csónakázó-tó, a vasútállo-
más előtti tér, stb. 

Nyilván ez javítja a városké-
pet, de főtéri sétálgatásból és 
padon üldögélésből, virágsza-
golgatásból viszont nem lehet 
megélni!  Az is szomorú, hogy 
ezen inproduktív beruházások 
ellenére a város idegenforgalma 
mégsem javult, ami többlet-
bevételt jelenthetett volna a 
város kasszájának. 

Az önkormányzat - azt gondo-
lom - nem rendezvényiroda, és 
nem is városi gondnokság, főleg 
azután nem, hogy az  általános 
iskolák államosítva lettek, s 
így nem tartoznak a városhoz, 
valamint járásunk is van már, 
mely igen sok gondot levett a 
város hivatalának vállairól... 

Azt gondolom, a legfőbb 
feladat Nagykőrös számára a 
következő 4 évben a munka-
helyteremtés lenne! Ez tartaná 
itthon a  fiatalokat, a képzett 
munkavállalókat. Mint annyi 
városnak, Nagykőrösnek is ipari 
parkot kellene létesítenie, és 
meghatározni azokat az ipar-
ágakat, amelyeket a város ide 
akar telepíteni, és ráadásul 
összhangban van hosszú távú 
fejlesztési elképzeléseivel. Van 
egy rossz hírem, a mai globa-
lizált világban a régi, nagy Nagy-
kőrösi Konzervgyárat már nem 
lehet visszaállítani, hanem csak 
kisebb, specializálódott kon-
zervüzemeket lehet létesíteni. 
Elsősorban piacot kell szerezni 
az itt gyártott termékek számára, 
és nem elég azt kijelenteni, mint 
ahogyan azt tette, a „minden-
hez értő” fiatal alpolgármester, 
hogy elég a konzervgyár újjáé-
pítéséhez az ipari áram és a 
meglévő iparvágány! (SIC!)

Az is elgondolkodtató, hogy 
a város létszáma 25 ezer alá 
csökkent, a Czira-korszak alatt, 
és egyre jobban öregszik a 
város lakossága, akik nyilván 

más szemszögből értékelik 
a várost: mert ők már csak 
nyugdíjból élnek, és munkahely 
nem kell nekik, csak a főtérben 
gyönyörködnek.

Sajnos az is megállapítható, 
hogy a történelmi nagy csalá-
dok, és ezzel együtt a város 
értelmiségének színe-java már 
elhagyta  Nagykőröst!

A város fizetőképes keres-
lete rendkívüli módon 
visszaesett, a város elszegé-
nyedett, de ezekkel a ten-
denciákkal a város vezetői 
nem foglalkoznak: hiszen 
ilyen jellegű statisztikákkal, 
kimutatásokkal nem talál-
kozhatunk. Van helyet-
te viszont tűzijáték, újévi 
koncert,  cifrakerti ünnep-
ség ősszel, ami persze nyil-
vánvalóan fontos, de csak 
akkor, ha a dolgok jól men-
nek gazdaságilag: de hát ez 
messze nem így van! 

Igazi demokrácia csak jól 
működő gazdaságban létezhet, 
és ez a városra is igaz! Szellemi 
megújulás kellene, városi, gaz-
dasági, és munkahelyteremtő 
programot készíteni, és nem 
csak a városi marketinggel öncé-
lúan foglalkozni, folyamatosan, 
szinte kampányszerűen! Elég 
volt a kampányokból, érdemben 
kellene cselekedni! 

Sajnos a mostani városve-
zetésben, a testületben közgaz-
dasági képzettségű ember nincs, 
aki távlatosan igazi, kitörési 
programot tudna adni! Nem ön-
célú, egyoldalú vitákat kellene 
folytatni a testületben, és a három 
ellenzéki képviselőt méltány-
talan szájkaratéval boksz-zsák-
nak használni, a hatalomtól elva-
kult többség részéről... 

A képviselőség elsősorban 
nem öncélú hatalmat jelent, ha-
nem éppen hogy szolgálatot, a 
választók iránt.

Nem az országos pártokat kell 
képviselni Nagykőrösön, és az 
országos pártpolitikát ide lehoz-
ni, hanem Nagykőrösért kellene 
összefognia a helyi pártoknak, 
civileknek, és lokálpatriótáknak!

Ez lenne a következő 4 év fel-
adata, ami persze nem kevés!

Ábrahám

P e r i s z k ó p

Hogyan tovább Nagykőrös?
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Romhányiné Dr. 
Balogh Editnek 
írták:

„Nagyon jó 
lett volna, ha 
nem is nyertünk, 
legalább tisztes 
vereséget szen-
vedtünk volna. 
De ennyire hát-
rányos hely-
zetben nem 
voltunk többre 
képesek. Csalódottságunkon 
csak úgy tehetjük túl magun-
kat, ha a célt nem tévesztjük 
szem elől és küzdünk tovább. 
Jó egészséget kívánok Neked.„

Romhányiné Dr. Balogh Edit: 
„Kedves Marika! Ti csemő-
iek mindenben segítettetek. 

Nagyon köszönöm, és nagyon 
csalódott vagyok, mint rajtam 
kívül még sokan mások. A 
népnek kell a rezsirizsa, mi 
pedig nem várhatjuk el min-
denkitől hogy a dolgok mé-
lyére is lássanak. Viszont kí-
vánok nagyon jó egészséget! 
Szeretettel gondolok Rátok.„

Hurrá! Még mindig tag vagyok

A közelmúltban döntött az 
abonyi önkormányzat kép-
viselő testülete arról, hogy 
kik is maradnak, illetve lesz-
nek az önkormányzat által ki-
adott Abonyi Napló szerkesz-
tőbizottságának tagjai, és ki 
az elnök. Simon Szabina, a 
művelődési ház igazgatója 
megörökölte ezt a posztot, 
elődjétől Korbély Csabánétól. 
Én és Gulykáné Gaál Erzsé-
bet eddig is tagok voltunk, a 
harmadikunk Korbély Csabá-
né lett a háromtagú bizottság-
ban. Mi mindannyian ingyen 
adjuk a nevünket a helyi ön-
kormányzati laphoz, és még 
akkor, mintegy 13- 14 évvel 
ezelőtt kerültem be a testület-
be, amikor az önkormányzat-

nál dolgoztam. A poszt azóta 
megmaradt, de szerepem 
csupán annyi, hogy a hoz-
zám érkező, közérdeklődésre 
számot tartó civil, vagy éppen 
közbiztonsági témájú írásokat 
továbbítom, ingyen odaadom, 
akár képekkel is az Abonyi 
Naplónak. Mert úgy érzem, 
hogy mindez közérdek. Én 
megtisztelőnek érzem ezt a fel-
adatot, és köszönöm szépen az 
ismételt bizalmat. 

Mert Abonyban ugyebár 
a helyi önkormányzati újság 
nem politikai szócső… Ezen a 
településen nem politikusok 
szerkesztik a közérdekű lapot.

Lőrinczy Veronika

Csalódások, rezsirizsa
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Nagykőrösi kulturális viharok
Éles szóváltásokkal tarkított 

ülésen fogadta el április 7-én 
a nagykőrösi önkormányzat 
kulturális bizottsága az Arany 
János Kulturális Központ 
szervezeti- és működési sza-
bályzatának azon módosítá-
sát, amely a polgármester 
jogköréből az intézmény igaz-
gatójához rendeli annak a 
lehetőségét, hogy a képviselő-
testület által elfogadott bérle-
ti díjakból kedvezményt biz-
tosítson az azt kérőknek. A 
jelenleg érvényes szabályozás 
szerint, aki a „listaárnál” 
olcsóbban szeretné igénybe 
venni a kulturális központ 
helyiségeit, annak ezt a ren-
dezvény előtt legalább 30 
nappal a polgármestertől kell 
kérelmezni.

A vita során Soós Sándorné 
afelől érdeklődött, hogy ki 
indítványozta ezt a módosí-
tást, László Ferenc pedig arra 
volt kíváncsi, hogy ha már 
– ahogy az előterjesztésből 
kiderül – az új igazgató a jelen-
legi szervezeti- és működé-
si szabályzat felülvizsgálatát 
kezdeményezte, akkor miért 
nem egységes szerkezetben, 
a többi módosítási javaslattal 
együtt kerül a bizottság elé, mi 
indokolja ennek az egy pont-
nak a sürgősségét? Arra is kí-
váncsi volt, hogy április 24-ig, 
a módosítás hatályba lépéséig 
a polgármester gyakorolja-e 
ezt a jogát vagy nem? A Jerus-
káné Berényi Erzsébet egyéb 
elfoglaltsága miatti távollété-
ben elnöklő Szabóné Irházi 
Zsuzsanna elnökhelyettes el-
mondta, hogy az új igazgató, 
László Ditta kezdeményezte 
a módosítást és ahhoz is joga 
van, hogy nem együtt, hanem 
külön fogalmazza meg javas-
latát a szervezeti és működési 
szabályzattal kapcsolatban.

Április 24-ig a jelenlegi 
eljárási rend van érvényben, 
tehát minden kérelmet a pol-
gármesterhez kell benyújtani – 
hangsúlyozta Szabóné.

Dénes Dénes hozzászólását 
azzal kezdte, hogy a kulturális 
központ igazgatójának kine-
vezéséről pár hete döntött 
a testület, ezért ő még nem 

ismerheti a helyi viszonyokat, 
nem biztos, hogy átlát mindent. 
Majd Dénes megpróbált rátérni 
a Körszínház problémájára, 
de ennél a pontnál Szabóné 
egyszerűen közbeszólt és meg-
vonta a szót a képviselőtől, 
mondván ez nem tárgya a 
napirendnek, nincs jogkörük 
ezzel foglalkozni. (Mint ahogy 
lapunk is beszámolt róla, a 
kulturális központ új igazgató-
ja a korábbi polgármesteri 
szóbeli ígéret ellenére közel 
300 ezer forintos bérleti díjat 
kért a Körszínháztól, amely 
azt jelentette volna, hogy a 
hátralévő tavaszi előadások 
elmaradnak, illetve más tele-
pülésen mutatják be.) Dénes 
Dénes még többször neki-
futott a témának, de Sza-
bóné minden alkalommal 
rendreutasította, mondván a 
téma nem tartozik  az ülésre 

és egyébként sem tudja, hogy 
miről van szó, mert ő nem 
olvasta azokat az internetes 
bejegyzéseket, amelyre Dénes 
hivatkozik. Ezt követően a 
képviselő azt javasolta, hogy 
a Körszínház ülésen jelenlévő 
vezetői – Kiss Zsoltné Berényi 
Tünde és Kiss Zsolt – hadd 
mondhassák el álláspontjukat 
ebben a témában, de az ülést 
vezető képviselőasszony ezt 
is megtagadta. Ezt követően a 
Szabóné mellett helyet foglaló 
Szapora István főtanácsadó 
kezdett jelentkezés nélkül 
beszélni, ami miatt László 
Ferenc arra kérte az ülést 
vezetőt, hogy utasítsa rendre, 
mert ha a Körszínház vezetői 
nem kaphatnak szót, akkor 
olyan személy se beszéljen 
közbe, akinek semmi köze a 
bizottsághoz, nopláne a kul-
túrához.

A kulturális bizottság végül 
Dénes Dénes nem szavazata 
és László Ferenc tartózkodása 
mellett elfogadásra javasol-
ja a képviselőtestületnek a 
kulturális központ szervezeti 
és működési szabályzatának 
módosítását.

HH

www.hetihirek.hu Olvassanak bennünket az interneten is!
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!



www.hetihirek.hu 72013. január. 01.

Birkanyíró dolgozik a Pest megyei Törtelen Sebők Mihály 
juhászatában 2014. április 11-én. A magyar merinókat, német 
feketefejűket és német húsmerinókat tenyésztő gazda telepén 1600 
állatot nyírtak meg a birkanyírók. MTI Fotó: Mészáros János

tagjainak ez a feladat már 
messze meghaladta szellemi 
képességeit. 

***
A mai gazdasági helyzetben 

majd mindenki nyakig ül a 
szarban, de egyes politikusok 
még kedvtelésből pancsolnak 
is benne.

***

Az egyszeri város rend-
szerváltás utáni történetére 
már mindenki másképpen 
emlékszik, sőt még olyanok 
is vannak, akik már egy-
általán semmire sem mer-
nek emlékezni...

***
A nyugdíjas gyárigazgató, de 

még igen aktív alapítványi el-
nök – hogy politikai semleges-
ségét még inkább aláhúzza – 
és Bennfentességét is kizárja, 
nevét immáron Kincsik Gésára 
magyarosította.

***
Az egyszeri város titkos, rend-

szerváltás utáni történetén 
túlmenően most már az arany 
parancsnoki hídon állók a 
város új földesurainak jog-
szerű, kárpótlási földszerzé-
sét fogják kutyabőrbe kötött 
könyvalakban megjelentetni 
– természetesen a marketing 
költségek terhére.

***
Az Országos Választási Bi-

zottság közli, hogy az április 
6-ai parlamenti választások 
után a pártváltogatók számára 
a damaszkuszi utat már végleg, 
- de legalább 4 évre - lezárták. 

***
Az egyszeri város orszá-

gos hirdetést adott fel – a 
rendszerváltás után – szőrén-
szálán elvándorolt értelmisé-
gének fellelésére. 

***
Az egykor uborkájáról híres 

város uborkáinak már se hí-
re, se hamva, ezzel szemben 
a rendszerváltás óta spontán 
kinőtt uborkafájára már olyan 
sokan felkapaszkodtak, hogy 
azt lassan alá kell ácsoltatni. 
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Orbán Viktornak mondták 
az ügyészek a választások 
után: „Uram, koronád legszebb 
gyémántja Welsz!”- persze a 
Tamás.

***
A közmunka is munka, csak 

hát nem ér annyit, mint a 
termelő üzemekben végzett 
munka, de persze mi közel sem 
fizetünk érte annyit! - jelentette 
ki a kormány közmunkaügyi 
államtitkára.

***
Sebes Maca örömlány kifo-

gásolta, hogy a közvélemény 
kutatók mindig csak az utca 
emberét kérdezik meg, az utca 
lányát viszont szinte sohasem.

***

Okos Béla könyvelő sze-
rint az egyszeri városnak 
– legalábbis a dicsekvő 
városvezetők szerint – 
sohasem volt adóssága, 
de azért mégis csak jól jött 
a kormány több mint egy-
milliárd forintos, gáláns 
adósság kisegítése!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

szerint a kizárólag csak a sa-
ját karrierjével törődő és azt 
állandóan „építgető” pedagó-
gust nem szabad a gyerekek 
közelébe sem engedni, mert az 
ilyen embert a gyerekek sorsa 
egyáltalán nem érdekli. 

***
Vidomka Jenő autószerelő 

kisiparos már csak olyan 
kisteherautókat vezet, amelyi-
ken valamelyik politikus hir-
detése és fényképe áll: mert 
mostanában ez az üzlet fizetett 
a legjobban!

***
Az alkoholista politikus a 

kocsmában ért leginkább szót 
a választóival: fröccsözés köz-
ben.

***
A Tibi bá legújabb epizódjá-

hoz az „ingyenes” újság már 
iparjogvédelmi szakértőket, 
de még politológusokat is al-
kalmazott, hiszen a korábbi 
szerkesztőbizottság sokat pró-
bált, és sok mindent megért 

Testületi ülések képei: 
Polyák Attila fotóriporter

tel.: 70/252-8579
Honlap: 

www.polyakattila.hu
E-mail: 

polyakattila.foto@gmail.com

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Április 15. Kedd:
Anasztázia, Tas

Április 16. Szerda: Csongor, 
Joachim

Április 17. Csütörtök:
Rudolf, Kiara

Április 18. Péntek: Andrea, 
Ilma

Április 19. Szombat: Emma
Április 20. Vasárnap:

Tivadar, Odett
Április 21. Hétfő: Konrád
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Már több esetben beszá-
moltunk róla, hogy nem 
kívánatos elemek játszanak 
Abony egyetlen játszóterén, 
megzavarva ezzel a valóban 
oda való kisgyermekeket. 
Volt olyan, amikor ellopták az 
egyik anyuka pénztárcáját, 
sőt egy másik esetben érték 
nem lévén benne, a gyermek 
gyógyszerét lovasította meg is-
meretlen tettes. Randalírozás 
folyik a területen, melynek 
senki és semmi nem szab gá-
tat. A kabinokba behatolnak, 
az ajtókat szétverik. Már az 
az igény is megfogalmazódott 
az anyukákban, hogy egy őrt 
kéne szerződtetni a játszótér-
re, mert a rendőröktől nem 
elvárható, hogy folyamatosan 
jelen legyenek. A helyzetet 
jól illusztrálja a képeken lát-

ható megszokott látvány, 
amikor a játékokból enyhén 
szólva is kinőtt sihederek 
veszik birtokba a terepet. Ta-
lán ideje lenne a probléma 
kiküszöbölése érdekében a lé-

tesítmény vezetőjének végre a 
sarkára állnia. 

LŐVE
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Több Olvasónk is jelezte, 
és egyikük le is fényképezte, 
hogy milyen nagymértékben 
romlott az abonyi strandfürdő 
úgynevezett lóherés meden-
céjének állapota. A városban 
az a hír terjedt el, hogy a 
létesítmény emiatt az idei 
évben ki sem nyit. A hír, 
pestiesen szólva igaz is, meg 

nem is. A legilletékesebbet, az 
ABOKOM ügyvezetőjét, Gás-
pár Csabát kérdeztem a szomo-
rú esetről. Megtudtam, hogy 
sajnos tény, hogy nem várt 
módon fagytak fel a burkolati 
elemek az úgynevezett lóhe-
rés élménymedencében, emi-
att a strand előre láthatóan 
csak részlegesen üzemel majd 

május 1-től. Mindenképpen 
törekednek arra, hogy ebben 
az időpontban kinyissanak, 
a tanmedence biztosan ren-
delkezésre áll majd a tervek 
szerint. Annak ellenére káro-
sodott nem várt mértékben a 
lóherés medence, hogy nem 
volt kemény tél. 

„Az állagromlással évek óta 
küzdünk, minden évben ko-
pogott a burkolat tavaszra, és 
váltak le burkoló anyagok. 

Idén nagyon sok helyen fel-
jött a csempézés, alapvetően 
a fugázás is tönkrement 
már, annak ellenére, hogy 
mintegy hétéves csak a 
medence, tehát újnak mond-
ható. Így előre láthatóan 
valóban tudjuk teljesen 
megnyitni a létesítményt 
szokásos időpontban. Ha 

minden igaz, akkor 
a lóherés medence 
rekonstrukciós mun-
kálatai júniusra ké-
szülhetnek el. Addig 
sajnos körbe kerít-
jük és lezárjuk. A to-
vábbi állagromlás el-
kerülése és végleges 
megszüntetése érde-
kében sajnos egészen 
a betonig le kellene 
vernünk a burkolatot, 
már kértünk árajánla-
tot erre is, de sajnos 
ez megfizethetetlen 
egyelőre. Majdnem 

15 millió forintba kerülne. Így 
marad a javítás. A szakember 
csakis az ő általa újonnan 

felhelyezett burkolatra vállal 
majd garanciát, de nem is 
elvárható tőle más.„- mondta 
lapunknak Gáspár Csaba.

Az új abonyi strandmeden-
cék még az előző polgármes-
ter idején kezdtek el épülni, 
egy akkori pályázatból. Ennek 
akkor nagyon örültek az 
abonyiak. Mára kiderült, hogy 
a kivitelezésbe vélhetően hiba 
csúszott, mert nem állták ki 
az idő próbáját az új meden-
cék. Nagyon úgy tűnik nekem, 
hogy nem megfelelő anyago-
kat használtak az építéshez. 
Felelős, jó magyar szokás sze-
rint nincs.

LŐVE

Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu

Nem biztos, hogy nekik 
szánták a játszóteret

Tények: Idén kinyit a 
Strand, meg nem is

Napi jogsértő:
Mindenki turkálhat a

tüdőszűrős kartonokban
Kedves Olvasónk megdöb-

benéssel vette észre, hogy az 
abonyi lakosság tüdőszűrő 
kartonjainak tárolási helyéül 
egy meglehetősen extrém 
részt jelöltek ki. Ez nem más, 
mint az abonyi Strandfürdő 
jegypénztára. Az utcáról is 
remekül láthatók a papírok, 
mely véleményem szerint 
szörnyű, és az a tény, hogy bár-
ki, beleértve a közhasznúakat 
is bátran turkálhat a szemé-
lyes okmányainkban még jog-
sértőnek is nevezhető. Ezúton 
kérem Abony város lakossága 
nevében is a szabadságáról 
nyilvánvalóan visszatérő ille-
tékes strandigazgatót, hogy 
haladéktalanul gondoskodjon 

a személyes egészségügyi pa-
pírok megfelelő elhelyezésé-
ről, mert ez magánügy. Olva-
sónknak ugyanis az csapta ki 
a biztosítékot, hogy látta, aho-
gyan a  közhasznú munkások 
turkáltak a papírokban és 
nézegették azokat, miközben 
felette eszegettek.

Lőrinczy Veronika



www.hetihirek.hu 92013. január. 01. 92014. április 15. www.hetihirek.hu

Előre is elnézésüket kérem 
reakciómért, de olvasva az 
elmúlt hetek és hónapok 
nagykőrösi híreit és látva 
az internetes médiában a 
sportbizottság elnökének fel-
szólalását, nem tudok tovább 
csendben maradni.

Egy pár szóban had mu-
tatkozzak be. Én Böszörményi 
Norbert vagyok. Ballószögön 
lakom családommal és a 
nagykőrösi Harcosok Klubja 
egyesületben karatézom Áb-
rahám Edit irányítása alatt.

2010-ben egy kecskeméti 
„multicég” hívására költöztem 
Ballószögre Budapestről. Azó-
ta is itt dolgozom, mint mér-
nöki osztályvezető és itt élek 
családommal. 

Mindent mérlegelve vettem 
nyakamba a sátorfámat. Éle-
temet, barátokat és múltat 
hátra hagyva egy várandós 
feleséggel és egy másfél éves 
kisgyerekkel elköltöztünk. 
A sok megoldandó feladat 
között a sport folytatása is a 
listán szerepelt. Kicsit komoly-
talannak hangozhat, de 30 év 
komoly sportmúlt után nehéz 
lett volna abbahagyni. De, 
„Hol és kivel?” tettem fel a kér-
dést a budapesti sporttársak-
nak. Minden oldalról egy 
választ kaptam: „Ha már le-
költözöl Kecskemétre miért 
nem edzel Nagykőrösön az 
Ábrahám Editnél?” Először ki-
csit megrémültem a 30km-es 
távolságtól hisz az utazás ideje 
is a családomtól lett elrabolva, 
de ha már ezt ajánlották ki is 
próbáltam.

Most pedig köszönöm a 
sorsnak, hogy erre az útra 
vezérelt.

Amellett, hogy egy nagysze-
rű EMBER irányításával ké-
szülhetek, egy nagyszerű kö-
zösséget ismerhettem meg, akik 
az első perctől kezdve barát-
ként fogadtak engem és a külön-
böző közös rendezvényeken 
barátként fogadták családomat 
is. Ismeretlenül is fenntartások 

nélkül engedtek be otthonuk-
ba és őszinte szeretettel fogad-
ták és fogadják a mai napig 
is mind a gyerekeimet, mind 
a feleségemet. Örömmel tölt 
el, hogy megismerhettem 
olyan EMBEREKET,  mint  Dr. 
Ábrahám Tibort és feleségét 
Edit nénit, akik anyagilag és 
erkölcsileg is támogatják lá-
nyukat és az általa vezetett 
klubot. Azt a klubot ahol tisz-
telettudó és szorgalmas gye-
rekek „dolgoznak”, ahova a szü-
lők is lejárnak mozogni,  mert 
látják gyerekeik fejlődésén és 
lelkesedésén, hogy szakmailag 
nagyon komoly munka folyik 
és az edzések is olyanok ahol 
kemény, verejtékes munka 
mellett a hangulat is jó. Ahova 
érdemes lejárni. Mérnök em-
berként Dr. Ábrahám Tibor 
Urat, sportolóként pedig Áb-
rahám Editet állítom magam elé 
példaképként.

Többször végighallgatva 
a sportbizottság elnökének 
felszólalását a képviselő tes-
tületi ülésen sem tudtam 
kitalálni, hogy a tisztelt kép-
viselő asszony mire akar 
kilyukadni, mi is a „Sport 
vagy Politika” című mondani-
valójának a lényege. Egy 
dolgot szűrtem le, az pedig 
nem más, mint Ábrahám Edit 
befeketítése. Pedig semmi 
mást nem csinál, csak harcol 
azokért a gyerekekért, akik-
kel szabadidejét sem kímélve 
foglalkozik, harcol azért, 
hogy attól, hogy a Harcosok 
Klubjában sportolnak, ne in-
duljanak hátrányból az ered-
mények elismerésénél és dí-
jazásánál. És ez a szemére van 
hányva. 

A tisztelt képviselőasszony 

Tisztelt Polgármester Úr, Tisztelt Képviselő testület!

N é p   h a n g j a:   Ö n ö k   í r t á k!

fel sem méri, hogy szánalmas, 
semmitmondó és üres vag-
dalkozásával nem „csak” Edit-
nek árt, hanem rossz hírbe 
hozza azokat a gyerekeket is, 
akik esetleg pont az ő isko-
lájában tanulnak és emellett a 
város nevét gazdagító karate 
klubbot és az ott sportolókat 
is teljes mértékben megalázza. 
A tények elferdítésével próbál 
az igazáért kiállni, a sportot a 
politikába keveri bele, pedig 
sokkal hasznosabb tagja lehet-
ne a város vezetésének, ha 
tényleg azzal a feladattal fog-
lalkozna, ami a sportbizottság 
elnökének a feladata. 

És mondom ezt azért, mert a 
képviselőtestületi ülésen szó-
lalt fel. Ezzel pedig a felsorol-
tak mellett a városnak is elég-
gé árt. Ide-oda kapó, tényleges 
információt nem tartalmazó, 
lényegi részeket nem közlő, 
felháborodott hangvételű 
mocskolódásával a képviselő 
testület idejét rabolta. 

Felháborító, hogy valakinek 
mindenáron politikai fóru-

mon kell beszélnie egy olyan 
dologról ahol a sport a téma, 
lefoglalva az időt a várost érin-
tő tényleges ügyek elől. 

Csak remélni tudom, hogy 
a jövőben a Tisztelt Polgár-
mester Úr és a Tisztelt Kép-
viselő Testület az ilyen jellegű 
felszólalásokat az arra kijelölt 
fórumra tereli és egy komoly 
testületi ülésen nem enged 
teret a mocskolódásnak a 
pocskondiázásnak és nem 
engedi, hogy valaki a hatal-
mánál fogva feketítsen be 
olyan embereket akik nem ke-
veset tettek már le az asztalra 
Nagykőrös város nevéért.

Most így a választások után 
nem marad más, mint Önnek, 
Polgármester Úr, és a Tisztelt 
Képviselői Testületnek sok si-
kert és kitartást kívánjak a vá-
rosért végzett munkájukban!

Sportbaráti üdvözlettel: 
Böszörményi Norbert

Kecskemét, 2014.04.07.
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A  F Ö L D   N A P J A     „Ki mondta, hogy nem tudod megváltoztatni a világot?”
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Nagykőrös is többet tehetne környezetünkért

Denis Hayes „A Föld Napja„ 
mozgalom megteremtője vá-
lasztotta e jelmondatot az 
1970-ben a Föld védelmében 
elindított és azóta már az 
egész világon elterjedt kör-
nyezetvédelem érdekében. 
Ezen a napon fát ültetnek, 
szemetet szednek, környezeti 
vetélkedőket rendeznek, ön-
kormányzatok és iskolák 
vesznek részt abban a mun-
kában, ami szebbé teszi az 
életünket.

A kezdetben csak Észak-
Amerikában elterjedt mozga-
lom mára világmozgalommá 
nőtte ki magát. Már negyven 
évvel ezelőtt elkezdték vizsgál-
ni a bioszféra pusztulását, 
az ipari szennyezéseket, az 
őserdők irtását, a sivatagok 
terjeszkedését, az üvegházha-
tást, ózonlyukakat, a veszélyes 
hulladékokat, a túlnépesedést, 
a savas esőket, az óceánok 
szennyezettségét, stb...

Denis Hayes és barátai lét-
rehozták a Föld Napja Nem-
zetközi Hírközpontot, és ha-
vonta küldtek hírleveleket 
a világ minden országába. 
Szabadegyetemi előadásokat 
kezdeményeztek, a hulladék 
újrahasznosításának céljából 
új technológiák kidolgozására 
ösztönöztek, vagyis a fenn-
tartható társadalom érdekében 
munkálkodnak, s ez a munka 
máig ható mozgalom.

Hazánkban is, immáron 
huszonnegyedik éve küzdenek 
(küzdünk) környezetünk ép-
ségéért, szépségéért. Kitün-
tető feladatot ehhez az 1990-
ben megalapított Föld Napja 
Alapítvány ad, amely évről 
évre több iskolát von be ebbe 
a munkába, vetélkedők, rajz-
pályázatok formájában.

Nagykőrösön az első nagy-
szabású szemétszedési 
akció 1993-ban volt, s sze-
rénytelenség nélkül mond-

hatom, hogy ezt akkor én 
indítottam el. 

„A Minden városát szerető 
polgárhoz, fiatalokhoz és idő-
sebbekhez, családokhoz, bará-
ti társaságokhoz, egyesületek-
hez, vállalkozókhoz szólunk. 
Hívunk, VÁRUNK A FÖLD 
NAPJÁN! Takarítsuk ki az or-
szágot! Takarítsuk ki a váro-
sunkat! Takarítsuk meg kör-
nyezetünket! Tegyünk a tiszta, 
jó, egészséges levegőért, éle-
tünkért egy gereblyevonást!” 
Így kezdődött az akkori felhí-
vás, melyre elsősorban az álta-
lános iskolák biológia - földrajz 
szakos nevelői mozgósították a 
gyerekeket. 

De nem csak ők mozdultak 
meg ezen a napon, hanem sok 
civil is csatlakozott hozzánk. Cé-
lul a Pálfái-erdő megtisztítását 
tűztük ki, hiszen ez a hely volt 
régen a majálisok színhelye. 
Ide családok kerékpároztak ki, 
hogy a zöldben töltsék el a va-
sárnapot. Nos, ezen a napon 
közel száz gyerek és felnőtt 
vette fel a kesztyűt és szedte 
a szemetet. Az alkalomnak 
szponzorai is voltak, hiszen 
uzsonnát is ígértünk. Támo-
gatott bennünket a Bonduelle 
Kft. akkori igazgatója finom, 
rostos üdítővel - ami még itt 
készült  kőrösi gyümölcsökből, 
kenyérrel, az azóta már meg-
szűnt pékség, és zsírral, a 
szintén, azóta már nem létező 
csirkebolt tulajdonosa. Egy-
szóval volt étel- ital és víg 
kedély. A nap végére HÉT 
óriási tárolóedényt raktunk 
meg, melyeket a KÖVA Rt. 
szállított oda és el.

A környezetet veszélyez-
tető szennyezés persze 
nem múlt el. Sőt! Lehet 
mondani, hogy az emberek 
a jövőt nem tisztelik. Ha 
városunkra gondolok, hogy 
az azóta eltelt húsz év alatt 

hány fával van kevesebb az 
utcákon?

Hogy csak egyet említsek: 
1957-ben szerte a városban 
fát ültettek. Nyilván való volt, 
hogy a háború okozta sebe-
ket kellett meggyógyítani.  Ezt 
a feladatot nagyrészt mi, kis-
iskolások végeztük, persze 
megfelelő felnőtt felügyelete 
mellett. Gömbakácok kerültek 
majd minden utcába. A Patay 
utcában a Kossuth iskola di-
ákjai közel 50 fát ültettek el, a 
Magyar utcába cca. 20 fa került. 
Tessék megnézni, ma hány 
fa van, illetve él még a régi 
fákból? Jó, tudom, a fák sem 
élnek öröké, és azóta volt már 
gáz- víz- esővízcsatorna építés, 
útépítés, stb..., amikor is foly-
ton elvágták a fák gyökereit. 
De azok makacsul újból és 
újból megfakadtak, kizöldültek. 
A lombkorona szakszerűtlen 
csonkolása következtében is 
rengeteg seb esett a fákon. Úgy-
hogy mára csupán 5, azaz öt fa 
haldoklik az utcában. A Magyar 
utcában már egyetlen fa sin-
csen! Pardon: áll két magától 
nőtt fa a Dajka-ház előtt! Ez 
nem egyedi eset, más utcákban 
is ez a helyzet, s ez nagyon szo-
morú. Tudom azt is, az önkor-
mányzat több ízben is hirdetett 
faültetési akciót, de kérdem én, 
hogy a csudába ássak el egy fát, 
ha már nem vagyok húsz éves? 
Mi lenne, ha feltérképeznék a 
hiányokat, és közmunkásokkal 
végeztetnék el ezt a feladatot?

De ne csak a hiányzó fákat 
keressük, nézzük meg, mi lett 
a parkokat szegélyező sövé-
nyekkel? Ott sem jobb a helyzet. 
Ha a Hősök terére vetünk egy 
pillantást is láthatjuk, kopár, 
alig van itt-ott valami zöld, sö-
vény jóformán sehol. Pedig a 
sövénynek fontos szerepe volt 
abban, hogy a parkban pihenőt 
a járművek zajától, büdösétől 
megóvja.

Hiányzik a sövény például 
a Mentovich utca és Petőfi 
utca közötti szakaszon is. Hi-
ányoznak a vadalmafa fák 
a Szolnoki utca közepéig. 
De a frissen megújult Deák-
térről is hiányzik már nyolc 
fa, amit azon frissiben törtek 
ki vandálok, és azóta sem 
pótolták, arról már nem is 
szólva, hogy a lejtős oldalakon 
mindenhol szabadon vannak 
a csepegtető rendszerek. Nem 
kellene betakarni, vajon?

Sorolhatnám persze napes-

tig, akkor sem érnénk a 
végére, mert amíg az emberek 
fejében nem dől el, hogy a kör-
nyezetünkre mennyire fon-
tos vigyázni, őrizni azt - nem 
nekünk, elsősorban a jövő 
nemzedékének - addig minden 
hiába. Addig, amíg a sétány 
padjain napozók a csikket laza 
mozdulattal a virágágyásba 
dobják, addig, amíg a szotyola 
magot a pad alá szórják, addig, 
amíg anyuka a gyereke orrát 
megtörölve a használt papír 
zsebkendőt a járdára dobja, 
addig minden hiába való. 
Bár több, mint húsz éves a 
Föld Napja mozgalom, húsz 
éve csatlakoztak iskolák és 

nevelőik a mozgalomhoz, úgy 
tűnik, munkájuk eredménye 
közelít a nullához. (tisztelet a 
kivételnek).

Amikor én gyerek voltam, 
az elsős tanító bácsim az első 
majálisunkra megtanította ne-
künk Benedek Eleknek, a nagy 
mesemondónak, kedves ver-
sét:

 
„Ne bántsd a fát, hisz ő is 

érez,
Szép gyöngén nyúlj leveléhez.
Ágát ne törd, lombját ne 

tépjed,
Hadd annak, ami, épnek, 

szépnek.
Szeresd a fát!
      ....
Fa lombja közt viharban, 

vészben
Lám meg se ring madárka 

fészke,
Fáradt ha vagy, leülsz alája, 
S elszenderít madár danája.
Szeresd a fát!
      ....
Mindaz, kik fákat ültetének,
Sírjukra szálljon hálaének,
Ásóval is költők valának,
Szép lombos fákról álmo-

dának.
Szeresd a fát!
Fogadjuk meg Elek apó ta-

nácsát, szeressük a fákat!
Horváth Ágnes
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P É S Z A H  -  H Ú S V É T
„Halljad Izrael! Az Úr, a 

mi Istenünk az egyetlen Úr!. 
Szeresd Uradat, Istenedet, 
szíved, lelked mélyéből, min-
den erőddel!.

Ezeket a parancsokat, ame-
lyeket ma szabok neked, 
őrizd meg szívedben,és vésd 
gyermekeidnek is az eszébe, 
beszélj róluk, amikor lefekszel 
s amikor felkelsz. Igen, jelké-
pként kösd őket a kezedre, 
legyenek homlokodra írva. Írd 
fel őket házad ajtófélfájára és 
kapujára.!” ( 5Móz 6,4-9)

Pészah - a zsidó húsvét, a 
kovásztalan kenyér ünnepe, 
a” Szabadság ünnepe”. Ezen 
az ünnepen a zsidóság az 
egyiptomi rabszolgaságból 
való kiszabadulásra emléke-
zik. Ilyenkor az Erec Jiszra-
élben élők apraja, nagyja 
elzarándokolt Jeruzsálembe, 
hogy ott a Szentélyben ünne-
peljen.

Az ünnep fénypontja a Szé-
der-est, egy igen bensősé-
ges családi ünnep. Az ünne-
pi vacsora legelején a borra 
elmondott áldás után, felmu-
tatják a Széder-tálon lévő ma-
ceszt, a „sanyarúság kenyerét” 
(kovásztalan kenyér), amely a 
rabszolgaság szimbólumaként 
jelenik meg. Az ünnepi vacso-
ra alatt mondják el a zsidóság 
őstörténetének egy részét - az 
egyiptomi rabszolgaságból va-
ló kiszabadulás történetét.

Pészah a kovásztalan kenyér 
ünnepe, ami azt jelenti, hogy 
az ünnep nyolc napján min-
den étel és ital fogyasztása - 
ideértve a kenyeret, különféle 
süteményeket, kekszet, sört 
stb... amely élesztőt, vagy 
ehhez hasonló adalékanyagot 
tartalmaz - szigorúan tilos.

A lakást oly módon kell 
kitakarítani, hogy annak egy-
etlen zugában se maradjon 
egyetlen szem morzsa sem. 
Külön edényeket kell használ-
ni a főzéshez, amiket csak 
ekkor, csak ezen az ünnepen 
használnak. 

Az ünnep fontos része, hogy 
a gyermek, aki megfigyelte a 
hosszadalmas ünnepi előké-
születeket, a különösen alapos 
nagytakarítást, a tálon lévő - 
édes és keserű - zöldségeket, 
gyümölcsöket, a különleges 
ülésmódot, azt kérdezi: miben 
különbözik ez az éjszaka a 
többi éjszakától?

E kérdés teszi lehetővé, 
hogy az apa, a családfő, válasz 
gyanánt elmesélhesse az 
egyiptomi kivonulás történe-
tét és ezzel eleget tegyen a - 
„beszéld el fiaidnak” - bibliai 
parancsnak:

„Rabszolgái voltunk a fá-
raónak Egyiptomban, és ki-
vezetett bennünket az Örök-
kévaló erős kézzel és kinyújtott 
karral: és ha nem vezette vol-
na ki az örökkévaló őseinket 
Egyiptomból, akkor a mai na-
pig, mind mi, mind fiaink és 
unokáink a fáraó alattvalói 
lennének Egyiptomban...”.

Az Egyiptomi rabszolgaság 
magát az elnyomást jelképezi, 
az onnan való kivonulás pedig 
az egyetemes szabadságot.

„És megmentette aznap 
az örökkévaló Izraelt”.
(Exod.14,31) 

A zsidó népnek két óriási 
kollektív élménye van, amelyek 
örökre bevésődtek tudatába, 
később pedig rányomták bé-
lyegüket állami létére. Az 
egyik a rabszolgaságból való 
kiszabadulás, a másik pedig a 
szináji Kinyilatkoztatás (Mó-
zes Istentől megkapja a tíz 
parancsolatot). Az első élmény 
a Pészahhoz, a második a Sá-
vuot, a Tóra-adás ünnepéhez 
kötődik. Mózes Isten küldötte 
volt, és a nép, amikor Istenben 
hitt, egyúttal hitt Mózesben is, 
aki Isten szolgája volt.

Pészah előtt - ősi zsidó 
szokás szerint - gyűjtést ren-
deznek, az úgynevezett pésza-
hi liszt megvásárlására. A kö-
zösség ilyenkor a szegények 
és nélkülözők részére külön-
leges támogatást nyújt, mivel 
az ünnep kiadásait nekik kü-
lönösen nehéz előteremteni.

Pészah - tavasz-ünnep is. 
A zsinagógákban ilyenkor 
felolvassák az Énekek Énekét, 
mely az örökkévaló és a zsi-
dó nép szerelmét példázza, 
allegorikusan.

Az ünnep utólsó, nyol-
cadik napján  imáikban meg-
emlékeznek halottaikról is.

(Forrás:Naftali Kraus: Zsidó 
ünnepek)

A fotó saját forrásból való!

Horváth Ágnes
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H Ú S V É T
„Fénylik az nap fényességgel,
Zeng az ég nagy dícsérettel,
Ez világ örül örömmel,
Ordít a pokol rettegéssel.

Az húsvéti ünnepekben,
Vigadozzunk örömünkben,
Mert a Krisztus nagy örömben,
Támadt föl dicsőült testben.”

(Kálmáncsai Graduálból)

Amikor a tizenkét éves Jé-
zussal szülei, József és Mária 
felmentek Jeruzsálembe a 
húsvéti ünnepekre -a szokás 
szerint - elvesztették a gyer-
meket, kétségbe esve keresték 
őt. Három nap múlva találtak 
rá a templomban, amint a 
tanítómesterek körében ülve 
hallgatta és kérdezte őket. 
Amikor szülei meglátták, 
meg-döbbentek és kérdezték: 
”gyermekem, miért tetted ezt 
velünk? Mire ő így válaszolt: 
miért kerestetek engem? Nem 
tudtátok, hogy az én Atyám 
házában kell lennem?” Ők, 
azonban a nekik adott választ 
nem értették.

Jézus, mintegy harminc 
éves volt, amikor elkezdte mű-
ködését. Tanít, gyógyít, csodá-
kat tesz, hogy beteljesedjék 
rajta Ézsaiás próféciája: „Íme, ő 
sokak elesésére és felemelésé-
re rendeltetett Izraelben, és 
jelül, amelynek ellene mon-
danak...” (Lk.2,34,) 

Egész Judeában és Galileá-
ban ismerik. Harminchárom 
éves, amikor szamárháton be-
vonul Jeruzsálembe. A nép 
ünnepli. A megváltót látják 
benne, aki a hatalmas Róma 
és a kicsiny Judea egyenlőtlen 
harcában megszabadítja őket 
és győzelemre viszi Isten 
kiválasztott népét. A megsza-
badító megváltót remélték Jé-
zus megjelenésében, működé-
sében. Ám, rá kellett jönniök, 
hogy Jézus „lélekhalász”, az ő 
küldetése más. Ő isten fia, élete 
a teremtő kezében van. S Ő 
engedelmes fia Atyjának: az Ige 
beteljesedik rajta.

Húsvét - Pészah ünnepe 
előtt (a szombat bejövetele 
előtt) a zsidó főpapok és egyéb 
ellenségek összefognak -  Pilá-
tus a római helytartó mossa 
kezeit - Jézust megkínozzák 
és nagypénteken keresztre fe-
szítik. Vasárnap - három nappal 
később, a sírjához igyekvő 
asszonyoknak csak ennyit 
mondd: „Ne féljetek!” Ez a 
feltámadott Jézus első szava.

„Jézus csodálatos szava a 
legemberségesebb szó, ame-
lyikkel odafordul az asszo-
nyokhoz: ne féljetek! Ne félje-
tek, mert én itt vagyok! Jézus 

nagyon jól tudja, hogy erre van 
a legnagyobb szükségünk, hogy 
megnyugtasson bennünket. A 
félelem ugyanis ott él bennünk, 
amióta az ember képes volt 
felrúgni az Isten iránti bizalmat 
és azt mondta, azért is eszek 
annak a fának a gyümölcséből!

Ne féljetek, mondja a feltá-
madott, ne féljetek, itt vagyok, 
csak a halál lényege változott 
meg, de nem változott meg 
az irántatok való hűségem és 
szeretetem. A nagypénteki 
kereszthalálra, annak passzivi-
tására csodálatos válasz hús-
vét aktivitása. A feltámadás 
hite képessé tesz arra, hogy 
tudjunk felülemelkedni a fé-
lelmen, amit magunkban hor-
dozunk. A bennünk lakozó 
félelemnek nem a bátorság, 
hanem a szeretet az ellentéte 
- ezt mondja húsvét. Csak a 
teljes szeretet tudja kiűzni, le-
győzni azt a félelmet, amelyik 
magányossá tesz, amelyik el 
tud bizonytalanítani, amelyik 
meg tudja keseríteni legszebb 
pillanatainkat is.

Ezért mondja Jézus: Ne 
féljetek! Akiket így szólít meg, 
akik így hallják a feltámadott 
első szép szavát, azoknak az 
élete valóban megváltozik, 
mert a húsvéti hit így tud for-
málni embert és közösséget. 
Hogyan történt a feltámadás? 
Mi történt abban a titokzatos 
csendben: a kereszthalál és 
húsvét hajnala között? Nem 
tudjuk. De elég az, hogy Isten 
tudja. A húsvéti titoknak, a 
húsvéti misztériumnak ezt az 
oldalát nekünk felesleges fe-
szegetni. Kezdődik a szép új 
világ, amelyik nem a félelemre, 
nem a bizonytalanságra, nem 
az egymás letiprására alapítja  
a maga jövőjét, hanem arra,  
hogy Jézus lényege nem vál-
tozott, mert a halál lényege 
változott meg.

Ez a húsvét. Induljatok hát, 
vár rátok Galilea!”

(Részletek Bölcskei Gusztáv-
nak 2008-ban elhangzott igehir-
detéséből)

A fotó saját forrásból való!
Horváth Ágnes
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TELEVÍZIÓMŰSOR ÁPRILIS 15 - ÁPRILIS 21.

5:15 Hajnali gondolatok
5:20 Az Este
5:50 Ma Reggel
9:00 A korona hercege
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:30 Srpski Ekran
13:00 Unser Bildschirm
13:30 MC – Magyarok 
Cselekedetei
13:40 Hacktion Újratöltve
14:40 Különleges mentőalakulat
15:25 A múlt fogságában
16:25 Híradó+
16:40 Rex felügyelő
17:25 Híradó
17:40 Ridikül
18:30 A következő!
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Grand Hotel
21:15 Bosszú
22:00 Az Este
22:35 Híradó
22:50 Sporthírek
22:53 MobilVers
23:00 Nicky családja
0:40 Rex felügyelő
1:30 Különleges mentőalakulat

4:05 Barátok közt
4:35 A gyanú árnyékában
5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 – Minden reggel
9:10 Ízes élet – Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:10 Fókusz
13:45 Négyen négy ellen – A 
családi játszma
14:30 Éjjel-nappal Budapest
15:35 Csók és csata
16:10 Az örökség
16:50 A gyanú árnyékában
17:55 Fókusz
18:30 RTL Klub Híradó
19:30 Négyen négy ellen – A 
családi játszma
20:10 Éjjel-nappal Budapest
21:30 Barátok közt
22:10 A mentalista 
23:10 Életre-halálra
0:10 XXI. század – a legendák 
velünk élnek
0:45 Reflektor

1:00 A főnök
2:05 EgészségKalaut
2:40 Tengerparti fenegyerek
3:00 A szív útjai

4:30 Célkeresztben
5:25 Édes élet
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:30 Stahl konyhája
9:35 Babapercek
9:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív
13:00 Knight Rider
14:00 Knight Rider
15:00 Hal a tortán
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricruz
18:00 Tények
19:30 Magánnyomozós
20:40 Édes élet
21:55 Jóban Rosszban
22:50 NCIS: Los Angeles
23:55 Zsaruvér
1:00 Tények este
1:45 Aktív
2:10 A Rózsa énekei
3:45 Eva Luna

5:15 Hajnali gondolatok
5:20 Az Este
5:50 Ma Reggel
9:00 A korona hercege
10:15 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:30 Hrvatska kronika
13:00 Ecranul nostru
13:35 Gasztroangyal
14:30 Különleges mentőalakulat
15:20 A múlt fogságában
16:10 Jövő-időben
16:20 Híradó+
16:35 Rex felügyelő
17:25 Híradó
17:40 Ridikül
18:30 A következő!
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Szabadság tér ’89
21:10 Bábel
22:10 Az Este
22:45 Híradó
22:55 Sporthírek
23:00 MobilVers
23:05 Summa
23:35 KorTárs
0:05 Rex felügyelő

0:55 Különleges mentőalakulat
1:40 Everwood

4:05 Barátok közt
4:35 A gyanú árnyékában
5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:10 Fókusz
13:45 Négyen négy ellen – A 
családi játszma
14:30 Éjjel-nappal Budapest
15:35 Csók és csata
16:10 Az örökség
16:50 A gyanú árnyékában
17:55 Fókusz
18:30 RTL Klub Híradó
19:30 Négyen négy ellen – A 
családi játszma
20:10 Éjjel-nappal Budapest
21:30 Barátok közt
22:10 Szulejmán
23:25 Házon kívül
0:00 Reflektor
0:20 Szűzlányok ajándéka
2:15 A szív útjai
3:10 A szív útjai

4:30 Célkeresztben
5:25 Édes élet
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:30 Stahl konyhája
9:35 Babapercek
9:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív
13:00 Knight Rider
14:00 Knight Rider 
15:00 Hal a tortán
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricruz
18:00 Tények
19:30 Magánnyomozók
20:40 Édes élet
21:55 Jóban Rosszban
22:50 Frizbi Hajdú Péterrel
23:55 A férjem védelmében
1:00 Tények Este
1:45 Aktív
2:10 Egyszer
3:30 Eva Luna

5:15 Hajnali gondolatok
5:20 Az Este
5:50 Ma Reggel
9:00 A korona hercege
10:15 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:30 Rondó
13:25 Átjáró
14:05 Útravaló
14:25 Különleges mentőalakulat
15:10 A múlt fogságában
16:10 Híradó+
16:25 Rex felügyelő
17:10 Szerencse Híradó
17:25 Híradó
17:40 Ridikül
18:30 A következő!
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Szálka, avagy Bagi és 
Nacsa megakad a torkán
21:20 Munkaügyek
21:55 Az Este
22:30 Híradó
22:40 Sporthírek
22:45 MobilVers
22:50 Barangolások öt 
kontinensen
23:20 Történetek a nagyvilágból
23:50 Rex felügyelő
0:40 Különleges mentőalakulat
1:25 Everwood

4:05 Barátok közt
4:35 A gyanú árnyékában
5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:10 Fókusz
13:45 Négyen négy ellen – A 
családi játszma
14:30 Éjjel-nappal Budapest
15:35 Csók és csata
16:10 Az örökség
16:50 A gyanú árnyékában
17:55 Fókusz
18:30 RTL KLub Híradó
19:30 Négyen négy ellen – A 
családi játszma
20:10 Éjjel-nappal Budapest
21:30 Barátok közt
22:10 Emelt fővel
23:40 Brandmánia
0:20 Reflektor
0:40 Gazdagék
1:40 a’la CAR

2:15 A szív útjai
3:10 A szív útjai

4:15 Aktív
4:35 Célkersztben
5:25 Édes élet
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:30 Stahl konyhája
9:35 Babapercek
9:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív
13:00 Knight Rider
14:00 Knight Rider
15:00 Hal a tortán
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricruz
18:00 Tények
19:30 Magánnyomozók
20:40 Édes élet
21:55 Jóban Rosszban
22:50 Sherlock és Watson
23:55 Kettős ügynök
1:00 Tények Este
1:45 Aktív
2:10 Sherlock és Watson
3:00 Kettős ügynök
3:45 Eva Luna

5:15 Hajnali gondolatok
5:20 Az Este
5:50 Ma Reggel
8:45 A korona hercege
10:00 Család barát
11:05 Unokáink is látni fogják
12:00 Híradó délben
12:30 Életkerék
13:00 Esély
13:35 A megregulázott fény, 
avagy lézer napjainkban
13:55 Történetek a nagyvilágban
14:20 A Nagy Versmondás
14:25 Különleges mentőalakulat
15:15 A múlt fogságában
16:10 Jövő-időben
16:20 Híradó+
16:35 Rex felügyelő
17:25 Híradó
17:40 Ridikül
18:30 A következő!
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 II. János Pál – A fehér 
ruhás vándor
22:00 Az Este
22:35 Híradó
22:50 Sporthírek
22:53 MobilVers

KEDD
M1

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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23:00 A Passió
1:05 Szent Pál nyomain Máltán
1:30 Rex felügyelő
2:20 Különleges mentőalakulat

4:05 Barátok közt
4:35 A gyanú árnyékában
5:30 Top Shop
6:00 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 – Minden reggel
9:10 Ízes élet – Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:10 Fókusz
13:45 Négyen négy ellen – A 
családi játszma
14:30 Éjjel-nappal Budapest
15:35 Csók és csata
16:10 Az örökség
16:50 A gyanú árnyékában
17:55 Fókusz
18:30 RTL Klub Híradó
19:30 Négyen négy ellen – A 
családi játszma
20:10 Éjjel-nappal Budapest
21:30 Barátok közt
22:10 A zöld íjász
23:10 Gyilkos elmék
0:10 Reflektor
0:25 Odaát
1:25 Kalandor
1:55 Az egység
2:40 4ütem
3:05 A szív útjai

4:30 Célkeresztben
5:25 Édes élet
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:30 Stahl konyhája
9:35 Babapercek
9:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív
13:00 Knigh Rider
14:00 Knight Rider
15:00 Hal a tortán
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricruz
18:00 Tények
19:30 Magánnyomozók
20:40 Édes élet
21:55 Jóban Rosszban
22:50 Orvlövész
1:15 Tények Este

2:00 Aktív
2:25 Briliáns elmék
3:15 Eva Luna

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 Az Este
6:00 Magyar gazda
6:30 Európai szemmel
7:00 Híradó
7:05 Időjárás-jelentés
7:15 Boxutca
7:45 Forma-1 – Kínai Nagydíj
9:30 Noé barátai
10:00 Vízitúra
10:30 Zöld Tea
11:00 Aranymetszés
12:01 Hírek
12:05 Szabadság tér ’89
12:50 KorTárs
13:20 Örkény lovas tábor
13:55 Telesport
16:00 Forma-1 – Kínai Nagydíj
17:35 Gasztroangyal
18:30 SzerencseSzombat
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:25 Fölszállott a páva
22:50 Jézus Krisztus Szupersztár
0:35 Pompei – Egy város 
pusztulása

4:00 A szív útjai
4:45 Chuck
5:30 Chuck
6:15 Top Shop
6:45 Kölyökklub
9:55 Ízes élet – Mautner Zsófival
10:15 Teleshop
11:10 XXI.század – a legendák 
velünk élnek
11:45 Házon kívül
12:15 a’la CAR
12:50 4ütem
13:30 Jóbarát
14:05 Szóbeszéd
16:10 Szombat Esti Láz – A 
Nagy Félrelépés
18:30 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz Plusz
20:00 Szombat Esti Láz – A 
Nagy Félrelépés
22:10 Derült égből szerelem
0:20 A sors útjai
2:30 Gálvölgyi-show
3:00 A szív útjai

4:00 Célkeresztben
4:55 Babavilág
5:25 Super Car
6:00 Időnyomozó
6:25 Tv2 matiné
9:55 Astro-Világ
11:00 Norbi Update – Az 
egészség iskolája
11:30 Állatőrség
12:00 Babavilág
12:30 Tűsarok
13:00 Kalandjárat – az Útitárs
13:30 Falforgatók
14:30 Édes élet
15:45 Édes élet
17:00 Irigy Hónaljmirigy
18:00 Tények
19:00 Indiana Jones és az utolsó 
kereszteslovag
21:20 Amerikai pite 4. – A 
zenetáborban
23:15 Eden Lake – Gyilkos 
kilátások
1:05 Luxusdoki
1:55 Xena
2:45 13-as raktár
3:35 Amerikai pite 4. – A 
zenetáborban

5:00 Hajnali gondolatok
5:03 Esély
5:30 Magyar gazda
6:00 Kérdések a Bibliában
6:15 Unitárius magazin
6:40 Metodista ifjúsági műsor
6:45 Útmutató
7:15 Katolikus krónika
8:00 Híradó
8:15 Sporthírek
8:20 Időjárás-jelentés
8:30 Forma-1 – Kínai Nagydíj
11:10 Húsvétvasárnapi ünnepi 
szentmise
12:00 Kapcsoljuk Rómát!
12:35 Hírek
12:40 ’’ Kellene kiskert, 
bőtermő!”
13:00 Telesport – Sport7
13:30 Út Brazíliába
14:00 Örkény lovas tábor
14:30 Neveletlen hercegnő
16:25 Telesport
18:45 Ybl 200
18:55 Jónak lenni jó
19:30 Híradó este

20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Magyarország, szeretlek!
21:40 Spartacus
0:45 Pompei – Egy város 
pusztulása

4:00 A szív útjai
4:45 Chuck
5:30 Chuck
6:15 Top Shop
6:45 Kölyökklub
10:10 Jóbarátok
10:40 Scooby-Doo! – Az első 
rejtély
12:15 Manhattan kicsiben
14:10 A nyelvtanárnő
16:25 Szeretném, ha szeretnél
18:30 RTlL Klub Híradó
18:55 Éjszaka a múzeumban 2.
21:00 Förtelmes főnökök
22:55 Fejjel a falnak
1:35 Hogyan randizzunk Drew 
Barrymore-ral?
3:25 Gálvölgyi-show

5:05 Monk – Flúgos nyomozó
6:00 Egzotikus Ázsia
6:25 Tv2 matiné
8:25 Nagy Vagy!
9:20 Ebadta delfin
11:00 Stílusvadász
11:30 Stahl konyhája
12:00 Több mint TestŐr
12:30 Aladdin
14:25 Szilaj, a vad völgy 
paripája
16:00 Megasztár 10!
18:00 Tények
19:00 Az ének iskolája
21:45 Pókember 2.
0:25 Agyő, nagy Ő!
2:40 Mindent a győzelemért!

5:15 Hajnali gondolatok
5:20 Roma magazin
5:45 Domovina
6:15 ’’Imádságos 
harangozással…”
6:55 Család-barát
9:00 Cápa csali
10:25 Csillagkutyák
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:05 A természet találmmányai

12:40 Európai piacok ás 
vásárcsarnokok
13:35 Örkény lovas tábor
14:10 Oscar
16:00 Benji, az üldözött
17:30 Neveletlen hercegnő 2.: 
Eljegyzés a kastélyban
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 A három testőr
22:10 Rakonczai Viktor és Rácz 
Gergő szerzői estje
23:05 Sporthírek
23:30 Aranytartalék
1:15 Aurélie Dupont, avagy a 
kegyelem pillanatai

4:00 A szív útjai
4:45 Chuck
5:30 Chuck
6:15 Top Shop
6:50 Kölyökklub
8:45 Scooby-doo és a kobold 
király
10:10 Kit Kittredge
12:15 Leharcolt oroszlánok
14:20 Éjszaka a múzeumban 2.
16:25 Holdhercegnő
18:30 RTL Klub Híradó
18:55 Alvin és a mókusok 3
20:40 Amit még mindig tudni 
akarsz a szexről
22:40 Éjjel a parton
0:40 Téli varázslat
2:40 Tengerparti fenegyerek
3:05 A szív útjai

4:30 Stílusvadász
4:55 Stahl konyhája
6:00 Időnyomozók
6:25 Tv2 matiné
8:55 Őslények országa 2. – 
kalandok a Virágzó völgyben
10:20 Salamon király kincse
12:15 Hal a tortán
13:15 Indiana Jones és az utolsó 
kereszteslovag
15:35 Pókember 2.
18:00 Tények
19:00 Magánnyomozók
20:00 Pókember 3. 
22:50 Beverly Hills-i zsaru 3.
0:55 A kabalapasi
2:35 Wimbledon – Szerva itt, 
szerelem ott

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

TV2
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vannak ezek a tehenek? Eze-
ket így és itt kell tartani? Min-
den jogszabályi előírásnak 
megfelelnek? Mert ha igen, ak-
kor javasolnám, hogy a Kinizsi 
Sporttelep hasznosítására írja-
nak ki új pályázatot, és legyen 

benne tehénlegelő is. Hátha 
több pályázó akad majd. A 
cikkel kapcsolatban a témához 
nálam jobban értő állatvédők 
szakvéleményének kikérése 
folyamatban van.

Lőrinczy Veronika

2013-ban a DÉMÁSZ-hoz 563 darab egy közvilágítási lámpahe-
lyet érintő hibát jeleztek Nagykőrös területéről. Több lámpát érin-
tő meghibásodás 102 darab volt. Ez utóbbi esetben az áramszol-
gáltató azonnal reagált, kimutatásuk szerint csak 8 alkalommal 
hárították el 24 órán túl a hibát. A DÉMÁSZ saját költségére 4 
lámpatestet szerelt fel 244.520,- forint + ÁFA értékben, ezenkívül 
10 darab kandelábert festettek újra, ami 229.000,- forint + ÁFA-ba 
került.

563 hiba a közvilágításban

Tehénlegelő lesz a Kinizsi Sportcentrumból?

14 2014. április 15.HETI HÍREK

A közelmúltban arról ad-
tunk hírt, hogy sikertelen volt 
a nagykőrösi létesítmény 
hasznosításáról szóló önkor-
mányzati pályázat, ezért még 

egyszer kiírták azt. Talán nin-
csen mindez összefüggésben 
a hely elhanyagolt mivoltával, 
és azzal, hogy szomorú, rossz 
bőrben lévő szarvasmarhák 

heverésznek kikötve a két pá-
lya között, a TESCO a háttér. 
Szívszorító látványt nyújt a 
szőre hagyott, szomorkodó so-
vány állat, vélhetően tehén, 
melynek nincsen szarva, ezért 
a szájára kötött a gazdája lán-
cot, hogy ne tudjon elkóborol-
ni. A helyszínen tehéntrágya 
nyomok, a közeli házból, ahol 
a jószágokat tartják, orrfacsaró 
trágyaszag árad. Az udvarra 
bepillantva látható, hogy ott is 
van még pár tehén, szemmel 

láthatóan nem túl jól táplált 
állapotban, egyikük a saját 
mocskában fekszik. A ház előtt 
az árokparton trágyarakás 
díszeleg. Nagy a kontraszt, a 
Csónakázó tó szép, melyet 
a közhasznú munkások és a 
Toldi iskola tanulói példásan 
rendben tartanak. Mondják 
is sokszor a szomszédban 
lévő Toldis tangazdaságban 
dolgozók, hogy iszonyú a 
bűz, mely a szomszédból szi-
várog át. A gazda a törvény 
szerint természetesen tarthat 
ott teheneket, de a tartás kö-
rülményei finoman fogal-
mazva is hagynak maguk 

után kívánnivalót. Az pedig, 
hogy szégyenszemre a sovány 
bánatos jószágok a „kirakat-
ban„ vannak, több lakosnál 
is kiverte a biztosítékot. 

Ezért fényképeztem le őket 
Önöknek. Igaz, szükség van a 
jószágok „munkájára„, mert 
a környék a senki földjéhez 
kezd hasonlítani, gyomos, 
elhanyagolt. No, de hogy fű-
nyíró vagy fűkasza helyett 
teheneket állítsanak csatasor-
ba, az nem méltó századunk-
hoz. „Szegény tehénkék…„- 
sóhajt fel bánatosan egy arra 
járó kislány, aki a Csónakázó 
tóhoz igyekszik szüleivel. 
Kérdezem: Tényleg rendben 
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Hogy állunk az EP listákkal?

Mottó: Nincsenek „Nagy dolgok”! 
„Kis emberek” vannak…

 
Gondolom, valamennyien 

értjük az okokat, miért nem 
szükséges bármely választás 
előtt IQ-teszt elvégzése, és – 
netán pályázat mellékleteként 
– az eredmény csatolása. Pedig 
nem lenne minden haszon nél-
küli e vizsgálódás, mert kiszűr-
hetné a „minőségjavításban” 
érdekelt, a képviselőségre al-
kalmatlan egyedeket.

Feltéve, ha a névsort ő állítja 
össze, olvassa fel. Ugyanis így 
zárható ki annak veszélye: 
kiderült ő is alkalmatlan…

Merthogy nincsenek nagy 
dolgok! Kis emberek vannak…

Nos, hogy ne csupán a 
„levegőbe beszéljünk”, érde-
mes kissé elemezni Jeruskáné 
Berényi Erzsike minapi be-
szédét, mellyel Nagykőrös 
lakosságát örvendeztette meg, 
„leleplezve” a sport és politika 
összefüggéseit.

Nevezett asszonyság a váro-
si képviselőtestület márciusi 
ülésén, „Napirend előtt” 
hozzászólásra jelentkezett, 
amit Czira polgármester Úr 
engedelmével – látható buzga-
lommal – elő is adott.

Bizonyos fogalomzavar, 
már az elején kibukott, hiszen 
„hozzászólni” a korábban el-
hangzottakhoz lehet. Ha a 
felvetett témának nincs előz-
ménye, akkor „felszólalás” 
ténye forog fenn! Ennek is, 
annak is lehet címet adni, 
mint például ezúttal a témával 
érintett bizottság – ma még 
– elnöke felolvasásában is 
hallottunk. Ennek veszélye 
viszont az, hogy nem fedi a 
valóságot. Ez történt most 
is a „Sport, vagy politika” 

című felolvasás állítmánya a 
viszályára sült el.

A felszólaló igyekezett logi-
kai sorrendbe szedve Ábra-
hám Edit, és Ő, illetve az ál-
tala vezetett bizottság közötti 
áldatlan vitát politikai háttérbe 
csomagolni azt állítva, hogy 
a közismert karate-mester 
utóbb a Fidesz-frakció ellen is 
„támadást indított”. 

Erről írhatnánk azt is, 
hogy ez vagy szemensze-
dett hazugság, vagy felü-
letes ismeret. Maradjunk 
annyiban, Jeruskáné fül-
lentett. Ábrahám Edit ilyet 
nem írt, nem mondott, 
tehát aki ezúttal a politikát 
pároztatta a sporttal, az 
Erzsébet asszony!

Ezzel be is fejezhetnénk, ha 
nem lenne még a szemünk előtt 
egy veretes mondat. A váro-
si kitüntetések pártatlan elbí-
rálását hangsúlyozva, igazgatói 
IQ-val  mondta: „(…) minden 
sportegyesület, aki jelölést 
adott be (…)” tárgyszerűen 
minősített.

Végezetül, ha már a fentebbi 
teszt-vizsgálat bonyolultnak 
tűnik, ajánljuk a több mint 
félévszázaddal korábbi ked-
velt játékunkat. Az „ország- 
város- folyó- hegy-híresember„ 
társasjátékkal palléroztuk ka-
maszkori szellemi kapacitá-
sunkat a Mizsei-utcában.

- tóba -
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Szájer József fideszes EP-
képviselő arról tájékoztatott, 
a listán Pelczné Gáll Ildikót 
ő követi a második helyen, 
majd Tőkés László, Deutsch 
Tamás, Gyürk András, Gál 
Kinga, Schöpflin György és 
Erdős Norbert következik. 
Őket követi Kárpátalja, majd 
Vajdaság képviselője - akiket 
később neveznek meg -, a 11. 
helyen Kósa Ádám, a 12-en 
pedig Hölvényi György, a 13. 
helyen pedig Dömötör Csaba 
szerepel. A lista 14. helyén van 
Hidvéghi Balázs, őt Tóth Edina, 
Rákossy Balázs, Csóti György 
és Szemerkényi Réka követi. A 
lista 19. helyén szerepel Király 
Nóra, őt Pálffy István követi, 
majd pedig a Felvidék kép-
viselője, akit szintén később 
neveznek majd meg.- mindezt 
a Fidesz április 10-én jelentette 
be.

Fodor Gábor, a Magyar Libe-
rális Párt elnöke az ATV Egye-
nes beszéd című műsorában 
kedd este arról is beszélt, 
hogy pártja nehéz helyzetben 
lenne önálló indulás esetén 
- elsősorban mert nincs 100 
millió forintjuk kampányra. 
Hozzátette ugyanakkor, hogy 
a közös listaállítás azért lenne 
fontos, mert ellenkező esetben 
a Jobbik fogja megszerezni 
a második helyet, amit min-
denképpen el kellene kerülni.

Még tavaly novemberben 
elfogadta a szocialista párt 
országgyűlési és európai par-
lamenti (EP-) listáját az MSZP 
választmánya. Első helyen Sza-
nyi Tibor áll, Az EP-lista má-
sodik helyezettje Ujhelyi Ist-
ván, az Országgyűlés alelnöke, 
mögötte Gúr Roland brüsszeli 
delegációtitkár, Veres János ko-
rábbi pénzügyminiszter és Gur-
mai Zita európai parlamenti 
képviselő következik. A másik 
három jelenlegi szocialista EP-

képviselő – Göncz Kinga, Her-
czog Edit és Tabajdi Csaba – 
nem szerepel a listán.

Gyurcsány Ferenc vezeti a 
Demokratikus Koalíció európai 
parlamenti listáját – közölte 
Gréczy Zsolt pártszóvivő csü-
törtökön Szegeden. A lista má-
sodik helyén Molnár Csaba 
ügyvezető alelnök szerepel, 
őt Niedermüller Péter alelnök 
követi, a negyedik helyen Ka-
kuk György, az ötödiken Ke-
rék-Bárczy Szabolcs elnökségi 
tagok szerepelnek – mondta 
a szóvivő a párt elnökségi 
ülésének szünetében újság-
íróknak. - 

Nem lesz parlamenti képvi-
selő Bajnai Gordon, a Együtt-
PM szövetség vezetője, aki 
a szabályoknak megfelelően 
a mandátumot átveszi, majd 
lemond róla egy másik Együtt- 
PM-es jelölt javára. Bajnai 
ugyanakkor hangsúlyozta, 
hogy teljes erővel részt 
fog venni a most kezdődő 
európai parlamenti választási 
kampányban, egyelőre nincs 
arról döntés, hogy ő vezeti-e 
majd az Együtt- PM EP- listáját, 
de ha így lesz is, nem akar 
kimenni Brüsszelbe.

Még tavaly január végén 
jelentették be, hogy újra 
Morvai Krisztina vezeti a 
Jobbik listáját az európai par-
lamenti választáson. A párt 
népszavazást tartana az Euró-
pai Unió és Magyarország 
viszonyrendszerét illetően. 
Többet még nem tudunk a 
Jobbik listás tagjairól.

Összeállította: LŐVE

Apróságok

Nem annyira APRÓSÁG
Ezúttal bizony öregecske ügyet 

kínálok Olvasóink figyelmébe, s egy-
ben a szállóige –„Isten malmai las-
san őrölnek” – létjogosultságára is 
utalhatok.

Immár öregecske ügy nyolc éve 
vette kezdetét, amikor is a nagy-
tekintélyű városi önkormányzat mű-
szaki irodája értesített, mint az egyik 
helyi erdőbirtokosság elnökét, hogy 
közös területünkön néhány idős 
tölgyet védettségi oltalom alá fognak 
helyezni. 

Ezzel kapcsolatban történt né-
hány levélváltás a T. Hivatallal. 
Többek között azért, mert általam 
ismeretlen „bizottság”, ismeretlen 
szaktekintéllyel szemlélte meg a 

területet, és választotta ki az omi-
nózus faegyedeket úgy, hogy a 
tulajdonosok képviselője nem volt 
jelen! Ennek az lett a következmé-
nye, hogy 2012. április 14-én, kényte-
len voltam az akkor még városházi 
tisztviselő Ragó Ildikó főtanácsoshoz 
fordulni, az alábbi levéllel:

„Tisztelt Asszonyom! Hivatkozással 
?/2012 számon iktatott levelében foglaltak-
ra örömmel nyugtázom, hogy a 2008-óta 
lezáratlan, a Kőrösi Erdőbirtokossági 
Társulat területén védettségre kijelölt fák 
ügye az Öntől kapott, fenti számú levél 
alapján rövidesen tisztázódik. Egyben 
tájékoztatom, hogy az ominózus fák ki-
jelölése a Társulat kizárásával történt, 
így csak levélváltásainkból értesültem a 

tervezett oltalomról.
Ezzel kapcsolatban, (…) 2009. május 

22-i keltezésű levelük mellékleteként 
kaptam ugyan egy koordinátákkal 
ellátott kimutatást, ám az számunkra 
használhatatlan, mivel a Társulat nem 
rendelkezik olyan hiteles térképmásolattal, 
amelyen a koordináták fel lennének 
tüntetve, és így a kérdéses faegyedek vita 
nélkül azonosíthatóak lennének. Tehát 
ebben a vonatkozásban a helyzet nem ja-
vult, sőt romlott!

Ugyanis az Ön (2008-as) levelében két 
(2) fa szerepel, melyek a 0654/1 hrsz.-ú 
ingatlan területén találhatók „névnélküli” 
-ként jelölve. 

Ezzel szemben a 2009. májusi mellék-
letében három (3) szerepel, köztük a 
„Kincses makkfa” a 0693/1-es táblában.”

A továbbiakban javasoltam a 
szükséges intézkedések megtételét: 
a védelmi jegyzék pontosítását, a vé-
delemre vonatkozó rendelkezés lé-
nyegi közlését, valamint értesítést a 

védelembe helyezés megtörténtéről.
Most jönnek Isten malmai… Ugya-

nis mindeddig nem érkezett válasz. 
Sem ilyen, sem olyan!

Közben a főtanácsosból  KÖVA-
vezér lett, a fák is öregedtek – 
köszönik, jól vannak! –, de válasz 
sehol! 

Tavaly a decemberi közgyűlés 
szünetében sikerült megszólítanom 
Szilágyi urat, a Műszaki Iroda ve-
zetőjét, s összefoglaltam a fenti le-
záratlan ügyet. Szilágy úr megígérte 
utána néz a dolognak, és tájékoztatja 
a Társulatot a történtekről.

Lehet, hogy az „utána-nézés” 
megtörtént, ám a tájékoztatás elma-
radt!

Ebből is látszik, valóban „Nin-
csenek Nagy Dolgok. Kis ember 
vannak!” 

– Ezek annál inkább, s egyre töb-
ben… 

- tóba-
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Politikai harakiri: Balogh Edit nem lett volna
polgármester ezzel a szavazatszámmal

„Nekünk hosszú távon 
tökéletes az a politika, amit 
az Orbán kormány folytat.”- 
mondta el lapunknak Jász-
karajenő polgármestere, Pa-
lya István, aki örül az idei 
ország-gyűlési képviselő vá-
lasztás végeredményének. 
Véleménye szerint Orbán 
Viktor védi az átlagembert, 
a kis embert és ez tetszik az 
ország nagy többségének.„ El-
hiszem, hogy ez viszont nem 
tetszik a bankárvilágnak, de 
meggyőződésem, hogy több 
dologban is mutatjuk az utat a 
többieknek. Ilyen a bankadó, 
vagy a rezsicsökkentés, na-
gyon úgy fest, hogy ezeket 
más országok is be kívánják 
vezetni. Természetesen nagyon 
örülök, hogy ismét az Orbán 
kormány győzött, és a helyi 
eredménynek is, mert tudjuk 
folytatni Jászkarajenőn, amit 
elkezdtünk nyolc évvel ezelőtt. 

Megmondom őszintén, hogy 
az első négy év nagy szenvedés 
volt az MSZP-s kormány alatt. 
A második négy évben azon-
ban jól tudtunk haladni, ren-
geteg fejlesztést valósítottunk 
meg a településen. Sokkal 
több pályázati lehetőség volt, 
sokat nyertünk, befejeztünk, 
több kivitelezése folyamatban 
van és pályázunk tovább 
természetesen. Nagyon druk-
koltam, hogy minden egybe 
essen, mert azt vallom, hogy 

azért, hogy a fejlődés töretlen 
legyen, egyet kell akarni. Az 
ellenzék kudarcát, azt gondo-
lom, hogy elemezgessék saját 
maguk, nyilván oka van annak 
is, hogy viszonylag kevesen 
mentek el szavazni. 

A Jobbik megerősödésének 
egyik fő oka a közbiztonság 
hiánya, elégtelen volta. Har-
coltunk a rendőrőrsért, a 
kamerarendszerért harcolok. 
Polgármesterként minden tő-
lem telhetőt megteszek ez 
ügyben. Nagyon fontos, hogy 
sürgősen, haladéktalanul ja-
vítsunk a közbiztonságon. Az, 
akinek a tyúkjait elvitték, és 
lehet, hogy nem is először, 
nyilvánvaló, hogy behúzta a 
Jobbikot a választáson. Tenni 
kell tehát, le kell vonni a 
következtetéseket ezen a terü-
leten is, és óriási tempóban 
kell javítani a közbiztonságon! 
Először én is kicsit szkeptikus 
voltam a választás kimenetlét 
illetően, mert voltak már nega-
tív tapasztalatok, de mi min-
dent megtettünk helyben az ügy 
érdekében. Éreztük, hogy nem 
lesz magas a részvételi arány, 
és még az utolsó pillanatokban 
is mozgósítottuk szavazóin-
kat. Most már megnyugodtam, 
hiszen a falu életében remek 
volt az elmúlt négy év, és ezt 
a szavazók is megköszönték a 
voksokkal. Jászkarajenő min-
dig is jobboldali település volt, 
ez megint bebizonyosodott. 
Köszönjük a lakosságnak 
Földi Lászlóra és a FIDESZ- 
KDNP listára leadott szavaza-
tokat!„- mondta Palya István, 
Jászkarajenő Fideszes polgár-
mestere

Lőrinczy Veronika

Összesen Abonyban az or-
szággyűlési képviselő válasz-
tásokon 1439 szavazatot kapott 
választóitól, míg a polgár-
mester választáson, 2010-ben 
2.528 szavazatot. Igaz, akkor 
függetlennek mondta magát. A 
mostani szavazatszám csak az 
57 %-a a polgármesterként el-
ért szavazatszámoknak. Ezzel 

az 1439 szavazattal, ha 2010-ben 
kapta volna a polgármester 
választásokon, Magyar Gábor, 
KDNP-s jelölt, akit a Jobbik 
és egyéb szervezetek is tá-
mogattak, a maga 1657 szava-
zatával bőven megelőzte volna 
Balogh Editet. 

A balra tartozás nyílt fel-

Megyénk körül futottak

„A nyertes csapaton ne
változtass!„
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Ideális időjárás, feldíszített 
induló helyek, dübörgő zene 
fogadta április 3-án a ceglédi 
és nyársapáti rajtra érkező 
résztvevőket. A szervezők 
már előre dörzsölték a te-
nyerüket és felkészültek a 
rohamra, hiszen az előzetes 
nevezésekből tudták, hogy a 
tavalyinál kilencszázzal töb-
ben választották a programot, 
mely az egészséges életmód 
népszerűsítése és az esély-
egyenlőség elfogadásának je-
gyében zajlott. 

A másfélezer indulót Ceglé-
den a helyi NB I-es férfi 
kézilabda csapat tagjai ve-
zették fel. Kanyó Zsolt para-
atléta a közel kétszáz óvodás 
között lendületesen tekert 
kerekesszékében a csemői ki-
járati határtábláig. Albertirsa 
határában a Tessedik Sámuel 
Általános Iskola nagy létszá-
mú csapatának és az Irmák 
Sprint SE fogyatékkal élő 
sportolóinak csatlakozásával 
500 főre duzzadt a társaság. 
Az Atlétikai Centrumban a 
város polgármestere fogad-
ta őket. A beérkezők megha-
tottan, néma 400 m-es futással 
emlékeztek a március végén, 
80. születésnapján váratla-
nul elhunyt Ecsedi László 
testnevelő tanárra és edzőre, 

aki nemcsak a város, hanem 
a magyar atlétika egyik ki-
emelkedő egyénisége volt. 

Nyársapáton a helyi is-
kola fennállásának 45. 
évfordulóját is ünnepelte 
az ötszáznál is több je-
lentkező. A helyi iskola és 
az abonyi Montágh Imre 
Általános Iskola, Óvoda és 
Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézmény 
diákjaiból összeállított két 
váltó tagjaihoz lehetett 
csatlakozni, akik a telepü-
lések határtáblái között 20 
fős csapatként összeállva 
futottak.

Közel harminc intézmény 
fenntartói, vezetői és pedagó-
gusai közreműködtek abban, 
hogy rendezvényünk sikeres 
legyen. A ceglédi, nagykőrösi, 
és nagykátai rendőrkapitány-
ság és a hozzájuk tartozó 
települések munkatársai, a 
csemői, nyársapáti és a többi 
település polgárőrei segítet-
tek, hogy a résztvevők a közú-
ti forgalomban is biztonságban 
érezhessék magukat. 

A RENDEZVÉNYT A MA-
GYAR OLIMPIAI BIZOTTSÁG 
TÁMOGATTA!

Lejegyezte:
Jezerniczky Attila

vállalása nem tett jót 
Abony polgármesterének, 
gyakorlatilag politikai ha-
rakirit követett el. Volner 
János, a Jobbik színeiben 
Abonyban összesen 1758 
szavazatot gyűjtött be, ami 
22 %-kal több, mint Balogh 
Edit szavazatainak száma. 
Földi László Abonyban maga-
biztosan győzött le minden 
ellenjelöltet, a maga összes  
2919 szavazatával, ami több, 
mint kétszerese annak, amit 
Balogh Edit kapott, és 66 %-kal 
több, mint Volner János sza-
vazatainak száma. 

Ebből következik, hogy 
amennyiben sikerül a FIDESZ- 
KDNP-nek olyan „szalonké-
pes„ jelöltet találnia a polgár-
mesteri posztra, akit még a 
Jobbik is támogat, Balogh Edit a 
fejlesztések ellenére sem ülhet 
be ősszel ismét a polgármes-
teri székbe.

LŐVE
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Nagykőrösön újra indul a 
szelektív újrahasznosítható 
hulladékok házhoz menő gyűj-
tése. A város Kecskemét és 
Ceglédi úttól jobbra eső (vásár-
tér felé eső) részén április 
17-én, 28-án, május 12-én, 26-
án, június 9-én, 23-án, július 
7-én, 21-én, augusztus 4-én, 
18-án, szeptember 1-jén, 15-én, 
október 1-jén, 16-án, november 
3-án, 17-én, december 1-jén és 

22-én szedik össze az ingatlan 
elé kihelyezett zsákokat. A 
Kecskeméti és Ceglédi úttól 
balra eső (vasútállomás felé 
eső) részen április 18-án, 29-
én, május 13-án, 27-én, június 
10-én, 24-én, július 8-án, 22-én, 
augusztus 5-én, 19-én, szeptem-
ber 2-án, 16-án, október 2-án, 
17-én, november 4-én, 18-án, 
december 2-án, 23-án gyűjtik 
össze a szelektív hulladékot.

Újra indul a nagykőrösi szelektív gyűjtés
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Kis község, nagy ünnep: 150 éves a karai Katolikus Egyházközség

Tavaly nyáron adtunk hírt 
arról, a jászkarajenői Katolikus 
Egyházközség fennállásának 
150. évfordulóját ünnepli. A 
jeles évforduló alkalmából 
már a tavalyi esztendőben 
szerveztek programokat, de 
az idei évben következik a 
beteljesülése munkájuknak, 
mely egy május 4-én meg-
rendezésre kerülő ünnepi 
programban és egy míves 
egyháztörténeti kiadványban 
ölt testet. Ennek apropóján 
beszélgettem Varga Sándor 
plébániai kormányzóval. 

A plébánia épületében je-
lenleg is folynak a felújítási 
munkálatok, nagy fába vágták 
a fejszéjüket, egy közösségi 
terem kialakítását végzik. Ha 
minden reményeik szerint ala-
kul, így az időjárás is kegyes 
lesz hozzájuk, akkor május 4-re 
készen is lesznek. A beruhá-
zás költségeit adományokból, 
és az idei jótékonysági bál 
bevételeiből fedezik, az összes 
költsége 1,5 millió forint körüli 
összeg. 

„Nagyon várjuk már május 
4-ét!„- mondja Varga Sándor, 
aki boldogan újságolja el, 
hogy a Mária Rádió Ceglédi 
stúdiójában, ahol ő maga is 
segédkezik, vezet műsort is, 
az ünnepi napon celebrált 
Szentmisét élőben közvetítik 

május 4-én a tervek szerint„ 
Március 6-án indult a Mária 
Rádió Ceglédi Stúdiójának 
önálló adása, minden nap dél-
után négytől nyolcig helyi mű-
sorfolyam van, mely fogható a 
88,3-as frekvencián. A mostani 
ünnepi rendezvényre egy LEA-
DER pályázatot nyújtottunk be 
és sikeresen szerepeltünk. Ha 
minden a tervek szerint ha-
lad, akkor a teljes hárommillió 
forintot felhasználhatjuk, amit 
kértünk a pályázaton. 

Egy helyi egyháztörténeti 
kiadványt is készítettünk, me-
lyen az utolsó simításokat 
végezzük, püspöki lektorálás 
alatt van a könyv. Ha minden 
jól halad, akkor jövő hét elején 

nyomdába kerül, és az ünnep-re 
elkészül az 1000 példányos, 230 
oldalas, A/5-ös méretű könyv. 
Nagyon sokat dolgoztunk vele, 
a Historia Domusból sok anya-
got használtunk fel hozzá, de 
sok helyi segítséget is kaptunk 
hozzá a lakosságtól, melyet 
ezúton is hálásan köszönünk. 
Felhasználtuk hozzá az idő-
sebb korosztály beszámolóit, 
emlékeit, régi fényképeket is. 
Az Egyházmegyei Levéltárban 
nem volt ezzel kapcsolatban 
megfelelő mennyiségű anyag 
sajnos, de a helyi értékekkel 
kipótoltuk. Erdeiné Tóth Klá-
ra, és Hajnalné Terjéki Do-
rottya rengeteget dolgoztak 

az előkészületekkel, de kie-
melném Budai Sándort is, 
akinek az ötleteit használtuk 

szervezés során. Ő volt a 
patrónusa a programnak, an-
nak, hogy elindulhassunk és 
megszervezhessük az évfordu-
lós ünnepséget. Még nagyon 
sokan mások is segítettek ter-
mészetesen, fel sem tudnám 
sorolni a neveket a teljesség 
igényével. Kiemelendő az ön-
kormányzat pozitív, segítő hoz-
záállása, mert nem tudtam és 
nem tudok lehetetlent kérni. 
Mondhatom, hogy a kiadvány 
valójában püspöki segédlettel 
készült, mert Varga Lajos 
püspök végig figyelemmel kí-
sérte az alkotó munkát, és ő a 
lektora a könyvnek. Az ünnepi 
napra, május 4-ére Dr. Beer 

Miklós megyés püspök úr ér-
kezik személyesen.„- mondta 
el lapunknak Varga Sándor 
plébániai kormányzó

A program valóban feleme-
lőnek, és rendkívül színvo-
nalasnak ígérkezik május 
4-én. Ha tehetik tartsanak a 
jászkarajenői hívekkel. Kato-
likus Szentmisét celebrál 
reggel 9 órától a helyi temp-
lomban Dr. Beer Miklós me-
gyés püspök, 10.30-tól az 
évfordulóra készült könyv be-
mutatóját tartják, majd déltől 
Maczkó Mária népdalénekes 
előadása következik. 13 órá-
tól agapé lesz a plébánia ud-
varán. 14.30-tól kulturális, ha-
gyományőrző programokkal 
kedveskednek a lakosságnak 
és a napot az Örökség zene-
kar koncertje zárja este hét 
órától. A rendezvényekre a 
belépés díjtalan és könyvet 
minden megjelent vendég té-
rítésmentesen megkaphatja.

„1894. augusztus 16-án Nagy-
boldogasszony tiszteletére 
felszentelték a neogótikus 
stílusban megépült római ka-
tolikus templomot.„ –írja a 
szakirodalom. A maga nemé-
ben páratlan épület előtt is 
fejet hajtanak a hívek ebben az 
esztendőben.

Lőrinczy Veronika 
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FELHÍVÁS
A Nagykőrösi Humánszolgáltató Központ Gyermekjóléti Szolgálata 2014. június 

16. napjától 2014. július 18. napjáig szabadidős programot szervez és biztosít az 
általános iskolás gyermekek részére munkanapokon étkeztetéssel /tízórai, ebéd, 
uzsonna/.

A program helyszíne: Nagykőrös, Bajcsy Zs. u. 4. szám.
A program napi időtartama: 08.00 órától 16.00 óráig.
Jelentkezés határideje: 2014. május 30.
Jelentkezni Bujdosó Balázs intézményvezetőnél lehet a Nagykőrös, Bajcsy Zs. u. 

4. szám alatt személyesen. A programtervről az intézmény vezetője a jelentkezés-
sel egyidejűleg nyújt tájékoztatást.

Óvodai beiratkozás
Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014/2015. nevelési évre 

a gyermekek óvodai felvételének időpontját és módját az alábbiak szerint állapítja 
meg:

2014. április 22 – 25. 
naponta 8:00 – 16:00 óráig
Helye: Nagykőrösi Bóbita Óvoda Nagykőrös, Kárász u. 1.
Nagykőrösi Kalocsa Balázs Óvoda Nagykőrös, Kalocsa Balázs u. 1.
Nagykőrösi Mese-vár Óvoda Nagykőrös, Kazinczy u. 11.
Nagykőrösi Hétszínvirág Óvoda Nagykőrös, Ifjúság u. 22.

Távfelügyelik a fűtőművet
A nagykőrösi KÖVA-KOM 

Nonprofit Zrt. mindkét fűtő-
műjében a fűtési idényt kö-
vetően indítják el az új táv-
felügyeleti rendszert. Azért 
akkor, hogy a működés elején 
jelentkező esetleges hibák 
ne veszélyeztessék a szolgál-
tatást. További hír, hogy a 
Bárány utcai fűtőműben új 
diszpécser gép állt üzembe, 
amely összeköttetésben van 

a csapadékvíz átemelő rend-
szer felügyeletével. A KÖVA 
tájékoztatása szerint a távfel-
ügyelet a távhőszolgáltatás 
monitoringozására is alkalmas, 
kimutatások, grafikonok ké-
szíthetők akár visszamenőle-
gesen is. A rendszer kezelése 
egyszerű, egy okostelefonon 
keresztül bárhonnan elérhető.

HH

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Kos jegyű férfinak nem biztos, hogy minden este borba kéne 
fojtani lelke bánatát. Szép, széles út ez egyfajta függőség 
felé! Kos nőnek, ha tényleg karriert akar, meg kell válni 
eddig hordott koloncától. Partnerének tevékenysége 
kimerül a permanens önsajnálatban. Ráadásul hazudik is: 
eszébe sincs komoly munkát vállalni, neki nagyon jó így, 
kitartottként. 

Érzései nagyon mélyek, mégsem szívesen beszél róluk, 
még a kedvesének sem. Mintha a lelkesedése alábbhagyott 
volna. Pedig épp most kellene teljes gőzre kapcsolnia, hogy 
lekörözhesse vetélytársait. Új barátokat találhat, egyikükkel 
a végén talán még szerelmi viszony is kikerekedhet. A 
szokásosnál könnyebbnek találja az esetleges személyes, 
vagy társkapcsolati problémák rendezését.

Ellentétes aspektusok hatottak, ezért legyen óvatos 
az érzelgősséggel és a túl hirtelen változásokkal! 
Összeütközésbe kerülhet családjával, pedig ők „csak jót” 
akarnak, de Önnek éppen ebből van elege. Ne keseregjen, 
figyeljen inkább munkahelyére, mert ott kellemes 
élmények várják: talán egy kis flört, egy kis szerelem. 
Persze csak akkor, ha bele mer menni. 

Lendülete megsokszorozódik. Mindenkihez van egy 
kedves szava, kis túlzással még szerettei sem ismernek 
Önre. Sokan meglepetten veszik tudomásul, hogy ilyen 
is tud lenni. Állapotának hátránya, hogy valószínűleg 
ingerültnek, és türelmetlennek érezheti magát, hajlamos 
lehet elhamarkodottságra. A legjobb tanács ilyenkor az, 
hogy próbálja megőrizni hidegvérét, és fékezze magát.

Viszontagságok „köszöntenek” Önre, de a lelkiereje 
elegendő lesz ahhoz, hogy legyőzze a folyamatos 
problémákat. Fontos: egyedül nem birkózhat meg az élet 
feketelevesével. Bízzon meg közelebbi barátaiban, mert ők 
mindent megtesznek annak érdekében, hogy segítsenek 
Önnek. Töltsön minél több időt családjával.

Feszültséggel töltik el az új szituációk. Igazán hasznos lenne, 
ha végre minden Önnel történő dologban fel tudná fedezni 
a jót, amit a későbbiekben is hasznosítani tud. Munkahelyet 
válthat, de mindenképp legyen kész kompromisszumot 
kötni, hogy elkerülje az Önre váró traumákat! Egészség: a 
nagy meleg miatt figyelme elkalandozhat. 

Ön szervező, irányító alkat. Sokszor azt hiszi, mindenhez 
Ön ért a legjobban. Ebben a helyzetben viselkedése 
fölényes, ellentmondást nem tűrő tud lenni. Ezt környezete 
nem nagyon tolerálja. Amúgy élvezi az életet, minden 
percét próbálja kihasználni. Mérleg nő felvállal egy olyan 
kapcsolatot, amiben csak veszíthet. 

Összeütközésbe kerülhet családjával, pedig ők csak jót 
akarnak. Önnek persze éppen ebből van elege. Rettentően 
idegesíti, hogy még gondolkodni is ők szeretnének Ön 
helyett. Amennyiben figyel és ügyes, egy régóta dédelgetett 
titkos álma is valóra válhat. Lehet, hogy egész életét át 
kell értékelnie ahhoz, hogy megértse, és kezelni tudja az 
életében most zajló eseményeket. 

Ez a hét meglehetősen nagy változásokat hoz majd a 
gondolkodásmódjában, valószínű, hogy új feladatokba, 
új dolgok megtanulásába kezd. Elképzelhető az is, hogy 
türelmetlenebb lesz környezetével, de ezt többnyire az 
újdonsággal járó stressz okozza. A szerelemre kevés ideje 
marad, de azt, ami van ügyesen, és jól kihasználja. 

A stabilitást kedvelőknek nehézséget okozhat a következő 
napok hangulati változékonysága. A szerelemben is hasonló 
állapotok uralkodnak majd, inkább elméleti döntések 
születhetnek, a gyakorlati megvalósulások, még váratnak 
magukra. Főleg az otthoni környezetében lesz szüksége a 
türelmére, mert családtagjai meglepő helyzetek elé állítják. 
Egészség: háromszor is gondolja meg a napozást.

A szerelemben új lehetőségek kínálkoznak, szinte a bőség 
zavarában találja majd magát. Fontos szempont a Vízöntő 
jegy szülötteinek, hogy tudjanak beszélgetni partnerükkel, 
és - mai magyar abszurd - politikai nézeteik is legyenek 
hasonlóak. A hét második felében, főleg vezető beosztásban 
dolgozó Vízöntő idegeit borzolják az alkalmazottak által 
sorozatosan elkövetett hibák, ostobaságok. 

Mozgalmas napok előtt áll. A hét első fele még teljes 
nyugalomban telik, többnyire munkahelyi ügyei lesznek 
előtérben, később aztán kezdődik az igazi nyár. Flört, 
szerelem, szex, és hasonlók. Nincs is akkor baj, ha 
ez partnerével történik, de amennyiben fény derül 
félrelépéseire, pillanatok alatt borult is minden.

  E heti rejtvényünk Jan Steen-nel kapcsolatos.
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A cikkek valóságtartalmáért azok szerzői teljes 
felelősséggel tartoznak és felelnek.

HETI HÍREK

„Kérünk mindenkit, aki 
szereti a sportot, a Har-
cosok Klubja Nagykőrös 
Karate Klubot, büszke az 
elért eredményeikre, akkor 
segítse munkánkat adója 1 
%-ával, amit mi az eredmé-
nyeinkkel fogunk továbbra 
is meghálálni. Adószám: 
18694765-1-13! Köszönjük 
előre is a bizalmat! OSU!”
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sok klubjában Nagykőrösön.  
Ide járok edzeni, nagyon jó 
a közösség, az edzőnk, Áb-
rahám Edit maximálisan fog-
lalkozik velünk, ami az ered-
ményeinken is meglátszik. 
Egy héten 3 edzés van, hétfőn 
zsákolás,  csütörtökön köred-
zés, pénteken küzdés. Ha ver-
seny van szombaton is van 
edzés, a Kinizsi pályán, főleg 
erősítő gyakorlatok. A legjobb 
eredményeim a következők: 
Magyar bajnokság 1. hely , Vi-
lág kupa 2. hely, Diákolimpia 
1. hely, 2. hely. 2013-ban három 
aranyérmet szereztem és 
kettő ezüstöt: Érdi világkupa 
1. hely, Magyar Bajnokság 1. 
hely, Gyöngyös 1. hely, Zemp-
léni kupa 2. hely, Szentes Di-
ákolimpiai Nagydöntő 2. hely

A továbbtanulás most a 
főbb célom és majd később 
szeretnék kijutni az EB-re.

Az a mottóm, hogy „ Aki az 
edzéseken sír, az a versenye-
ken nevet ... „

Ez a sportág megtanít az 
önvédelemre, és mozgás 
szempontjából is tökéletes, 

ezért bárkinek szeretettel 
ajánlom ezt a sportágat.„

Sajnos a fenti eredmények-
kel nem sikerült elhozni a 2013-
as Év Sportolója díjat felnőtt 
kategóriában Nagykőrösön.

Csak csajok!
Az ABONETT KC női 

kézilabda csapatai ápri-
lis 12-én sorsdöntő ran-
gadón fogadták a Tö-
költ az abonyi városi 
sportcsarnokban, ahol 
élményszámba menő, iz-
galmas, kőkemény, ám 
ennek ellenére sportszerű 
mérkőzésen, felőrölve 
az ellenfél erejét, győzel-
met arattak. A diadalra 
azért is nagy szükség volt, 
mert az Abony ugyan vezeti 
a tabellát, de azonos pontjuk 
van, mint a rivális Tökölnek, 
csak a jobb gólátlag miatt 
vezetett az ABONETT. Ezzel 
a győzelemmel azonban egy 
hatalmas lépést tett meg az 
abonyi gárda a bajnoki cím 
ismételt megnyerése felé. 

Az első félidőben ugyan vol-
tak még betlik, és az ellenfél 
vezetése volt a jellemző. Azt 
várta végig a nagyszámú kö-
zönség, hogy mikor egyenlít 
ki a hazai csapat. Ez akkor 
elmaradt, ám a második féli-
dő első pár percében sikerült 
is az egyenlítés, és az előny 
végig megvolt, sőt nőtt. A Tököl 
végig küzdött, nem adta fel a 
remek játékerővel rendelkező 

Szépen szerepel a kupában 
a Kinizsi

A Tápiószecső legyőzésével 
a Nagykőrösi Kinizsi labdarú-
gói a Magyar Kupa Pest megyei 
selejtezőjének legjobb nyolc 
csapata közé kerültek. Az ápri-
lis 9-én rendezett mérkőzésen 
3-1-es végeredménnyel vívták 

ki a kőrösiek a továbbjutást. A 
Kinizsi már kétszer megnyerte 
a Pest megyei kupát, így ha 
ez harmadszorra is sikerül, 
akkor a trófea végleg a Ceglé-
di úti sporttelep klubházának 
vitrinjébe kerül.

„Harcosbemutató” : Farkas Csaba
„Az Arany János Református 

Általános Iskolába járok, né-
gyes az átlagom, kedvencem 
a testnevelés, informatika és 
a fizika. Versenyszerűen nem 
sportolt senki a családban, 

csak hobbi szinten. Édesa-
nyám kézilabdázott, édesapám 
karatézott. Versenyszerűen 
karatézom, hobbi szinten ko-
sárlabdázom. Lassan már 8 
éve űzöm a karatét a Harco-

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös, Batthyányi u. 26. sz. családi ház eladó. Tel.: 06-
20/245-5755                                                                                                    (.)
Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                                       (.)
Kocséron két szobás, gázkonvektoros, kertes családi ház eladó. 
Nagykőrösön csere is érdekel. Érd.: Nagykőrös, Irinyi J.u.7. Tel.: 
06-70/541-1245                                                                      (1)
Kocséron két szobás, gázkonvektoros, kertes családi ház eladó. 
Nagykőrösön csere is érdekel. Érd.: Nagykőrös, Irinyi J.u.7. Tel.: 
06-70/541-124                                                                        (2)

EGYÉB
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Érvényes: április 22-ig

Gyermekkerékpárok, ajtólapok, ablakszárnyak üvegezve, 
redőnyök tokkal, anélkül, faliképek, fehér műanyagtaliga, 

csapat. A győzelemhez nagy-
ban hozzájárultak a szép és 
begyakorolt abonyi figurák, 
no meg a második félidőben 
jelentősen feljavult bravúrok-
ra is képes kapusteljesítmény. 
Zana Nikoletta, az abonyiak 
hálóőre az ellenfél mumusa lett, 
és ez nagyban kedvüket szeg-
te. Az ellenfél szemmel látha-
tóan is elfáradt, szétestek a má-
sodik félidő utolsó harmadára, 
és hiába kapaszkodtak az 
eredmény után, a jól összpon-
tosító ABONETT lett a győztes 
a hazai közönség nagy- nagy 
örömére. A félidő még 14: 16 
volt oda, a vége 33:27 lett az 
ABONETT javára. Az ifi csapat 
nagyarányú győzelmet ért el 
mérkőzésén, szintén a Tököl 
ellen.

LŐVE

SPORT- MIX    SPORT- MIX

faládák, autóba gázkészülék, vasalók, szőlőprés, boroshordók, 
mosógépek, gereblyék, kapák, előszobafalak, kempingszékek, 
vastaliga, vasvályú, famázsa, centrifugák, gereblyék, 
kapák, öntözőslag, drótszövetes üvegtáblák, szőnyeg, csillár, 
műanyagkannák, létrák, sajtprés, faszánkók, komplett 
hálószobabútor, szövetes és műbőr székek, asztalok, fotelek, 
kályhák, kutyaházak és még sok más eladó. Érd.: Nagykőrös, 
Irinyi J.u.7. Tel.: 06-70/541-1945                                           (2)
Nyíri húsbolt környékén elveszett egy fekete pénztárca. A 
becsületes megtaláló jutalom ellenében jelentkezzen. Tel.: 06-
30/637-2239                                                                            (2)
Pokolian meleg, bűnök nélkül…. 100 % magyar 
villanykazánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW 
vagy 48 kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem 
környezetszennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-
2549                                                                                            (.)

Fájó búcsú Gömöri Jánostól
Április 9-én, szerda délután 

kísérték utolsó útjára a nagy-
kőrösi református temetőben 
a 81 éves korában elhunyt 
Gömöri Jánost, az 50-es, 60-as 
évek Nagykőrösi Kinizsijének 
népszerű kapusát. A város-

szerte ismert sportember 
tagja volt annak a legendás 
csapatnak is, amely 1963-ban 
megyebajnokságot nyerve ki-
vívta magának az NB III-as 
indulási jogot.
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Nehéz napok járnak a
nagykőrösi prostikra

A Ceglédi Rendőrkapitányság 
Vizsgálati Osztálya eljárást 
folytat könnyű testi sértés 
bűntett elkövetésének mega-
lapozott gyanúja miatt A. Lász-
ló 59 éves albertirsai lakos el-
len. A rendelkezésre álló ada-
tok alapján A. László 2014. már-
cius 25-én a délutáni órákban 
a családi házuk teraszán több-
ször megütötte feleségét. A 
rendőrök a bántalmazót 2014. 
március 27-én előállították a 
Ceglédi Rendőrkapitányságra, 
ahol gyanúsítotti kihallgatását 
követően a rendőrség őrizet-
be vette. A Ceglédi Járásbíró-
ság 2014. március 28-án az 59 
éves gyanúsítottat előzetes le-
tartóztatásba helyezte.

A Ceglédi Rendőrkapitány-
ság Vizsgálati Osztálya eljá-
rást folytat súlyos testi sértés 
bűntett elkövetésének meg-
alapozott gyanúja miatt K. 
Zoltán 34 éves ceglédi lakos 

ellen. A rendelkezésre álló 
adatok alapján a 34 éves 
férfi 2014. március 27-én a 
délelőtti órákban szóváltást 
követően lakásán bántalmazta 
idős édesanyját, aki az ütés 
következtében a földre esett. 
A sértett a bántalmazás kö-
vetkeztében megsérült. A 
rendőrség K. Zoltánt elfogta 
és előállította a Ceglédi Ren-
dőrkapitányságra, ahol gya-
núsítotti kihallgatását követő-
en a rendőrség őrizetbe vette. 
A Ceglédi Rendőrkapitányság 
ebben az esetben is előter-
jesztést tett a gyanúsított 
előzetes letartóztatására, me-
lyet a Ceglédi Járásbíróság 
2014. március 28-án elrendelt.

Próbaidős az
oszloprugdosó

Egy év próbára bocsátotta és az okozott 
30 ezer forintos kár megtérítésére kötelez-
te a bíróság fiatalkorú B. Vilmost, aki – 
ahogy azt az eset után lapunk is megírta - 
tavaly december 13-án az éjszakai órákban 
Nagykőrös városközpontjában hangosan 
kiabálva addig rugdosott egy díszoszlopot, 
amíg az kiszakadt a helyéről. Az esetet 
észlelték az önkormányzat közterületőrei, 
akik azonnal értesítették a rendőrséget, így 
az elkövetőt sikerült elfogni. A Nagykőrö-
sön élő, de jelenleg egy szolnoki iskolába 
járó és ott kollégiumban lakó fiatalembert 
garázdaság vétségében találták bűnösnek

Két héten belül a második 
nagykőrösi prostituáltat fülelték 
le Kecskeméten a szomszédos 
megyeszékhely rendőrei. Március 
28-án este a kecskeméti Juhász 
utcából állították elő J. Hajnalka 
19 éves nagykőrösi lakost tiltott 
prostitúció szabálysértés elkö-

vetése miatt. Ahogy lapunk is 
beszámolt róla, legutóbb március 
12-én vettek őrizetbe nagykőrösi 
prostituáltat Kecskeméten, akkor 
a 24 éves L. Gabriella élvez-
hette rövid időre a rendőrség 
vendégszeretetét.

Az igazi lúzer: betört, és több,
mint 100 epekövet ellopott,

azt hitte drágakövek
Vádemelési javaslatot tett a 

rendőrség az ellen a kalocsai 
férfi ellen, aki 2012 decem-
berében négy lakásba is betört 
Kecskeméten. A tettes a bűncse-
lekmények során ékszereket, 
készpénzt, élelmiszert, szeszes 
italokat és 145 darab epekövet 
tulajdonított el. Az ügyben 
a nyomozást a Kecskeméti 
Rendőrkapitányság Vizsgálati 
Osztály Vagyonvédelmi Alosz-
tálya április 8-án zárta le.

A Kecskeméti Rendőrkapi-
tányság Vizsgálati Osztály Va-
gyonvédelmi Alosztálya nyo-
mozást folytatott lopás bűntett 
elkövetésének gyanúja miatt 
ismeretlen tettes ellen, aki 
2012. december 21-én délelőtt 
betörte egy kecskeméti családi 
ház ablakát és a lakásból két 
mágneses nyakláncot, kész-
pénzt és 145 darab epekövet 
tulajdonított el.

A nyomozás során megálla-
pította a rendőrség, hogy a 
bűncselekmény elkövetésével 
M. Attila 53 éves kalocsai lakos 
gyanúsítható megalapozottan. 
Az eljárás folyamán fény 
derült arra is, hogy a férfi a 
rendelkezésre álló adatok sze-
rint 2013. január 5-e és 2013. 
január 8-a közötti időben egy 
másik kecskeméti családi ház-
ba is betört hasonló módszer-
rel, ott értékek után kutatott, 

azonban nem tulajdonított el 
semmit.

A férfi megalapozottan gya-
núsítható azzal is, hogy 2013. 
január 8-án egy szintén kecs-
keméti családi házba jutott 
be úgy, hogy a szúnyoghálót 
lefeszítette az ablakról, majd 
az épületből élelmiszereket, 
készpénzt, különböző szeszes 
italokat és arany ékszereket 
lopott el. A nyomozók kide-
rítették azt is, hogy M. Attila 
volt az a betörő, aki 2013. janu-
ár 15-én egy kecskeméti családi 
ház ajtaját betörte, majd az 
épületből különböző arany 
ékszereket valamint készpénzt 
tulajdonított el.

Az ügyben a nyomozást 
a Kecskeméti Rendőrkapi-
tányság Vizsgálati Osztály 
Vagyonvédelmi Alosztálya 
befejezte 2014. április 8-án, 
a keletkezett iratokat a Kecs-
keméti Járási Ügyészségnek 
vádemelési javaslattal küldi 
meg.

www.police.hu

Újabb kerékpáros baleset 
történt Nagykőrösön a Ceg-
lédi út – Lőrincpap utca ke-
reszteződésében. Lapunk in-
formációi szerint hétfő délelőtt 
egy elektromos kerékpárral 
közlekedő férfit lökött fel 
egy, a Lőrincpap utcából ki-
kanyarodó személygépkocsi. 
Szerencsére a férfi a balesetet 

kisebb horzsolásokkal meg-
úszta, de a helyszínelés ideje 
alatti torlódás lassította a 
forgalmat a 441-es út belterüle-
ti szakaszán. Ahogy lapunk 
is beszámolt róla, legutóbb 
március 21-én ütöttek el ennél 
a csomópontnál egy biciklivel 
közlekedő fiatalembert.

Asszonyverő, anyaverő
bűnözők térségünkben

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
Ismét kerékpáros baleset

Nagykőrösi zsaruk nagy fogása
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Gépkarabélyt, pisztolyt, kis-
puskát, valamint több mint 
kétszáz lőszert találtak és fog-
laltak le egy ceglédi házban, az 
ügyben egy 27 éves férfi ellen 
eljárás indult - közölte a Pest 
Megyei Rendőr-főkapitányság 
szóvivője kedden az MTI-vel.

Beluzsárné Belicza Andrea 
elmondta, a nagykőrösi ren-
dőrkapitányságra tavaly jú-
liusban egy vadőrtől érkezett 
bejelentés, hogy négy ismeret-
len férfi lövöldözik Nyársapát 
mellett, az ugyeri erdőben. A 
lövöldözők nem várták meg a 
rendőri intézkedést, eltűntek a 
helyszínről.

Az erdőben talált kilőtt 
lőszerhüvelyek alapján lő-
fegyverrel vagy lőszerrel visz-
szaélés gyanúja miatt isme-
retlen tettes ellen indítottak 
nyomozást, amely a napokban 
vezetett eredményre - ismer-
tette a szóvivő.

A nagykőrösi nyomozók 
hétfőn házkutatást tartottak a 
bűncselekmény elkövetésével 
gyanúsítható 27 éves ceglédi 
férfinél, és az ingatlanban egy 
gépkarabélyt, egy pisztolyt, egy 
kispuskát, valamint több mint 

kétszáz lőszert foglaltak le. A 
nyomozás során az is kiderült, 
hogy K. Tamásnak nincs fegy-
vertartási engedélye. 

A férfi a kihallgatásakor 
beismerte, hogy bűncselek-
ményt követett el, szakértők 
bevonásával indult eljárás 
ellene - tette hozzá Beluzsárné 
Belicza Andrea.
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Írország Hercegnője látogat a nagykőrösi közönséghez!
elérhetőségeinken tudnak ér-
deklődni.

Jegyek korlátozott számban 
kaphatók:

Előadás időpontja: 
Nagykőrös
2014. április 24. csütörtök, 19 

óra
Arany János Kulturális Köz-

pont (2750 Nagykőrös, Sza-

badságtér 7.)
Jegyek kaphatók:
Helyszínen: Arany János 

Kulturális Központ (2750 Nagy-
kőrös, Szabadságtér 7. Tel.: 
53/550-040)

Country Tours irodában 
(2750 Nagykőrös, Széchenyi tér 
2. Tel.: 53/350-794 )

valamint az IRISHDANCE•HU 
weboldalon és az InterTicket 
országos üzlethálózatában.

A Catherine Gallagher nevé-
vel fémjelzett Queen of the 
Dance - szuperprodukció - Ír 
Sztepp Tánc Show 2014. áp-
rilis 24-én 19 órás kezdettel, 
a nagykőrösi Arany János 
Kulturális Központ Színpadán 
fantasztikus kikapcsolódást 
nyújt, amelynek Ön is részese 
lehet. Az előadás premierje 
Angliában volt májusban.

Catherine Gallagher új tánc-
műfajt teremtetett, amely 
egyszerre őrzi az ír sztepp-
tánc hagyományait, de mégis 
modern és megújult. A 
Queen of the Dance, nevének 
megfelelően valóban az ír 
sztepptánc Hercegnőjét mutat-
ja be a hazai közönségnek 
- összetársít sokféle stílust és 
műfajt, legyen az akrobatikus 
tánc vagy balett, ezzel kü-
lönleges és kihagyhatatlan 
kulturális élményt ígérve!

A Queen of the Dance az ír 
sztepptánc legkiválóbb tánc-
művészeiből álló társulat. 
Szólótáncosa és koreográfusa 
az ír nemzeti bajnok és 
többszörös világbajnok Cat-
herine Gallagher, aki tagja 

volt a világhírű Riverdance 
együttesnek és megannyi ve-
zető társulatnak, akik eme je-
les műfajban szórakoztatják a 
közönséget.

A géppuskalábú táncosok 
lábdobpergésének hangja 
szinte extázisba hozza a kö-
zönséget. Catherine dinami-
kus, szenzációs és lélegzet-
állító szólókat táncol. Szabad 
szemmel szinte alig követhető, 
ahogyan a profi táncművé-
szekből álló társulat elké-
pesztő sebességgel szteppel a 
színpadon

A gyönyörű fellépő ruhák, 
fergeteges ritmusok, új, modern 
koreográfiák mellett az előa-
dás részét képezi, akár önálló 
koncerttel is felérő ír dallamok. 

Jöjjön el, nézze meg Catheri-
ne Gallagher tánckarának 
produkcióját és ajándékozza 
meg magát egy életre szóló él-
ménnyel, melyet a szervezők 
garantálnak!

Amennyiben felkeltettük az 
érdeklődésüket, és további 
információt szeretnének kérni 
a jegyekkel illetve az előa-
dással kapcsolatban, a lenti 

212014. április 15. www.hetihirek.hu

    Kistérség- Megye- Régió
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A nagykőrösi Ceglédi út 
18-20. számú társasház lakó-
közösségének támogató 
döntésétől tette függővé a 
polgármesteri hivatal, hogy a 
beépített átjáró előtti terüle-
ten megtiltja-e a megállást. 
Az egykori átjáró helyén 
létrehozott kerékpártároló 
előtt jelenleg „Várakozni 
tilos” tábla található, ezt sze-
retnék „Megállni tilos”-ra cse-
rélni, mivel a tiltás ellenére 

parkolónak használják az 
autósok.
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Táblacsere

Kulturális nap
Legutóbbi számunkban le-

hangoló képsorozat segítségé-
vel mutatta be főszerkesztőnk 

Abony régmúltjának, régi gaz-
dagságának pusztuló emlékeit. 
A kúriákat. Ilyeneknek mi, 
kőrösiek sem vagyunk híján! 
Ez is bizonyítja, hogy a két – 
valamikor közvetlen szomszéd 
– mezőváros lakosai hasonló 
életfelfogástól vezérelve ren-
dezték településük, és saját 
életkörülményeiket, viszonya-
ikat. Az omladozó kúriák ép-
pen úgy a klasszicizmus jegyei-
nek hordozói – voltak –, mint 
a kőrösiek. Szerencsénkre, 

a mieinknek jó részt lettek 
újmódi gazdái – lakói! – 
még ha nem is a régi gazdát 
jellemző gondosságával. Ab-
ban is szerencsések vagyunk, 
hogy nyilvántartott kúriáink-
ból csupán egyet, az Encsi-
utcai Nyáry- kúriát bontották 
le. Lakatlan az elhanyagolt 
Bordács- kúria, és az enyé-
szettől éppen, hogy megmen-
tett Tanárkyak lakta épület.

Abony ebből a szempontból 
nagy vesztese a ’45 utáni 
évtizedeknek. A valamikor 
számba vett 32 kisnemesi 

lak – kastély, kúria – közül 
a század elejére 13 ! maradt. 
Nyilván a pusztulás-pusztítás 
oka a tulajdonosok elköltö-
zés – elmenekülése – volt. Eb-
ben az is közre játszahatott, 
hogy kiskölökként, családi 
összejövetelek alkalmával 
szó esett a rokonság ottani 
kapcsolatairól is. Ebből 

annyit jegyeztem meg, Abony 
„dzsentri-fészek” volt! 

Elképzelhető, hogy az „elv-
társak” számára mit jelen-
tett a földbirtokos? Hát még a 
dzsentri? Menekült a kisvár-
osból ki merre látott… Még 
jobban, még messzebbre, mint 
kőrösi sorstársaik! Feldereng 
egy ’50-es évekbeli rádióadás. 
A Kossuth-adó vasárnap 
ebéd után cigányzenével szó-
rakoztatta hallgatóit. Az egy-
ik ilyen „Jó ebédhez szól a 
nóta’ során az egyik legendás 
abonyi prímás beszélt a „régi-
szép” időkről, amikor vérbő 
huszártisztek rendszeresen 
mulatoztak a Kossuth-éterem 
báltermében. Egy alkalom-
mal olyan emelkedett volt a 
hangulat, hogy az egyik fő-
hadnagy úr két lábbal ugrott 
a nagybőgőbe, és úgy ropta a 
csárdást.

Gáláns úriember lehetett, 
mert a kárpótlásból még új 
cimbalomra is futotta!

Maradjunk annyiban, nem 
biztos, hogy az jobb világ volt, 
de más volt az tényt! Olyan volt, 
amilyen… 

Például volt cigányzene! 
Hogy a huszárokat ne is említ-
sem…

-tóba -

Haldokló kúriák nyomában

Nagykőrös. Az idén 
tizennyolcadik alkalommal 
rendezték meg a városi 
katolikus oktatási intézményei 
kulturális fesztiváljukat. Az 
elmúlt szombat délutánján, 
a kulturális központ színház-
termét zsúfolásig megtöltő 
néző előtt a Názáret Óvoda, 
és a Kolping Általános Iskola 
diákjai társaságában a két 
református iskola – az általá-
nos, és a gimnázium – katoli-
kus növendékei is szerepeltek. 

A közel két órás, változatos 
műsor közlését Ballai Ottó a Kol-
ping iskola igazgatója látta el. 
Ennek során megtudtuk, hogy 
iskolájának egyik érdekesnek 
ígérkező, zenés-énekes darab-
ját összeállította és rendezte 
Kiss Zsolt színi direktor, a Kol-
ping művészeti vezetője.

Az óvodások is kitettek ma-
gukért, a korukhoz illő, bájos 
produkciókkal.

TB.
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A Kinizsi Gimnázium és 
Szakközépiskolában mindig 
történik valami. Tavaly az 
Önkéntesség programot ve-
zényelték le példása, mely-
nek keretében több udvari 
alkalmatosság is készült, az 
ügyes kezű alkotóknak kö-
szönhetően. A jelek szerint 

egyáltalán nem állnak meg. 
Most úgynevezett katonai 
akadálypálya épül, melynek 
egyik állomása látható a ké-
pen. Összesen öt állomása 
lesz a kinti létesítménynek. Jó 
alkotást! Kellemes használatot! 

LŐVE

A Gyulai Gaál Miklós 
Általános Iskola 6 tanulója 
sikeresen továbbjutott a 2014. 
március 2-án Budapesten 
megrendezett TITOK Arany 
János Tanulmányi Verseny 
Országos Döntőjébe: Markó 
–Markech Eszter és Bognár 
Donát 8.b, Kovács Adrienn 5.b, 
Miskolczi Luca 5.z,

Gulyás Norbert 4.b és He-

gedűs Zsanett 7.b osztályos 
tanulók. Kiemelkedő ered-
ményt ért el Bognár Donát, aki 
9. helyen végzett. Felkészítő 
tanára Zelei Emőke. Hege-
dűs Zsanett 5. helyezést ért 
el. Felkészítő tanára Virág 
Annamária volt.

Gratulálunk a szép eredmé-
nyekhez!

Somogyisok a tápióbicskei 
csatában

Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu
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Országos siker a Gyulaiban 

Mi folyik a Kinizsiben?

2014. 04. 04-én Tápióbicskén 
voltunk Györe Csaba tanár 
bácsival. Idegenvezetőnkkel, 
Lipák István bácsival elsőként 
a Vaskeresztet néztük meg. 
Amikor elmondta az érdekes-
ségeket, hogy a tápióbicskei 
csata idején (1849. április 4-én) 

- Színi Sebő Alajos magyar 
alezredessel vívott nevezetes 
párbajban - elhunyt osztrák 
gróf Riedesel őrnagy sírját 
jelöli a kovácsoltvas kereszt és, 
hogy ez a párbaj szolgált alap-
jául Jókai Mór, A kőszívű em-
ber fiai című regényében Ba-
radlay Richárd és Palwitz Ottó 

párbajának, kérdéseket tett fel 
és a jó válaszokért kitűzőket 
lehetett kapni. 

Másodikként megnéztük a 
Harcmező utca bejáratánál 
Szabó Jóska kopjafáját. Kar-
sa Ferenc leírása alapján 
valószínű, hogy itt vesztette 
életét a szabadságharc ta-
lán legfiatalabb honvédje: 
Szabó Jóska, a Hernád 
menti Nagykinizs szülötte. 
Amikor a Tápió hídjánál fel-
tűzte szuronyát puskájára, 
már hét nagy ütközet volt 

mögötte. Ezután megnéztük 
a szabadságharcban elesett 
honvédek emlékére felállított 
emlékművet, aztán elindul-
tunk „megnézni a csatát”. A 
helyszínen volt vásár, renge-
teg magyaros dolgot lehetett 
kapni. Kicsit várni kellett, míg 

elkezdték az ütközetet, mivel 
az eredeti időben játszották. 
Amikor elkezdődött, mindenki 
érdeklődve figyelte. Minden 
nagyon élethű volt. Nagyon jól 
éreztük magunkat. Köszönjük 
Györe Csaba bácsinak, hogy 
felajánlotta nekünk, hogy 
elvisz minket ide és, hogy 
megszervezte ezt a szép ki-
rándulást. A többi tanárnak 
is köszönjük, hogy elkísért 
minket: Magdi, Mariann és 
Borcsi néninek! Köszönjük az 
élményt!

Tajthi Kinga 7 mt.
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